
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. vasario 28 d.

Nr. 2020-059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  7
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  10
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 10
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  165
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  165
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 169
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  171
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SĄRAMA", kodas 122225520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4676722

Akcininkų susirinkimas įvyks  2020-03-23. Metinės finansinės atskaitomybės teikimas tvirtinimui.

- - -

UAB "MIŠKO MEDIS", kodas 302448998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k.
Pranešimo Nr. 4678098

UAB "MIŠKO MEDIS"
Buveinė: Anykščių r. sav., Burbiškio k.
kodas: 302448998; PVM mokėtojo kodas: LT100004976618
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Kam:
Uždarorios akcinės bendrovės UAB "MIŠKO MEDIS" akcininkams

PRANEŠIMAS APIE EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ
SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

2020 m. vasario 27 d.
Anykščių r. sav., Mačionių k., Mačionių g. 9

Pranešu, kad 2020 m. kovo 23 d. 10 val. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės - UAB "MIŠKO MEDIS" (toliau -
"Bendrovė") eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas bendrovės vadovo
iniciatyva ir sprendimu.

Tuo pačiu informuojame, kad ankstesnis pranešimas apie šaukiamą eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris turėjo
įvykti 2020 kovo 13 d., yra atšaukiamas ir informuojame, kad eilinis visuotinis susirinkimas, kuris turėjo įvykti 2020 kovo
13 d., neįvyks.

Susirinkimas vyks bendrovės patalpose:  Anykščių r. sav., Mačionių k., Mačionių g. 9
Akcininkų registravimas vyks nuo 9:00 val.
Susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. kovo 23 d. 10 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ir susirinkimo sekretoriaus rinkimas;
2. Metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas;
3. Pelno (nuostolių) paskirtymas;
4. Bendrovės įstatinio kapitalo konvertavimas iš 10 000  Lt (dešimt tūkstančių litų) į 2896 Eur (du tūkstančius aštuonis
šimtus devyniasdešimt šešis eurus);
5. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas nuo 2896  Eur (dviejų tūkstančių aštuonių šimtų devyniasdešimt šešių eurų) iki
36 489,60 Eur (trisdešimt šešių tūkstančių keturių šimtų aštuoniasdešimt devynių eurų šešiasdešimt euro centų);
6. Buveinės adreso keitimas į Anykščių r. sav., Mačionių k., Mačionių g. 9;
7. Įstatų naujos redakcijos tvirtinimas ir įgaliojimų pasirašyti naują įstatų redakciją suteikimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 4

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei
susirinkimo iniciatoriaus pateiktą paraišką, galima susipažinti bendrovės patalpose: Anykščių r. sav., Mačionių k.,
Mačionių g. 9, darbo dienomis nuo 2020 m. vasario 27 d.  nuo 9:00 val. iki 17:00 val.

UAB "MIŠKO MEDIS"
Direktorius Kipras Budginas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audėjas", kodas 121924453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4678117

PRANEŠIMAS APIE UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "AUDĖJAS" EILINĮ VISUOTINĮ  AKCININKŲ
SUSIRINKIMĄ

Pranešame, kad UAB "Audėjas", juridinio asmens kodas 121924453, registruotos buveinės adresas Kalvarijų g. 125,
Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2020 m. kovo 23 d. 10 val. šaukiamas
eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas, adresu Kalvarijų g. 125, Vilnius, pagal žemiau nurodytą susirinkimo
darbotvarkę:

1. Bendrovės metinis pranešimas apie 2019 metų veiklą.
2. Bendrovės 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės 2019 metų pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
4. Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Akcininkų registracija nuo 9.30 val. Atvykstantiems į susirinkimą turėti tapatybę patvirtinantį dokumentą, įgaliotiems
atstovams - įgaliojimą. Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo dienotvarke, galima susipažinti Bendrovės buveinėje
nuo 2020 m. kovo 12 d.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aivenas", kodas 166610610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 45C
Pranešimo Nr. 4678127

Šių metų kovo 31d. 9 val. šaukiamas UAB,,Aivenas'' akcininkų susirinkimas. Įmonės kodas 166610610, buveinė :
Gamyklos 45C, Mažeikiai

D i e n o t v a r k ė:
1.Ataskaita apie 2019 metų įmonės ūkinę finansinę veiklą
2.Finansinės atskaitomybės už 2019 metus tvirtinimas.
3.2019 metų įmonės pelno (nuostolio) paskirstymas
4.Įmonės įstatinio kapitalo mažinimas siekiant, kad būtų panaikinti bendrovės balanse įrašyti
nuostoliai. Numatomas būdas-akcijų vertės sumažinimas.
5.Einamieji reikalai.

Įmonės direktorius Paulius Giedra.

- - -

ScandBook UAB, kodas 300115475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 23
Pranešimo Nr. 4678134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 5

Informuojame, kad ScandBook UAB, juridinio asmens kodas 300115475, PVM mokėtojo kodas LT100001922713,
buveinė registruota adresu Gamyklos g. 23, Gargždai (toliau - "Bendrovė"), valdybos 2020-02-27 sprendimu ir
iniciatyva šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - "Visuotinis susirinkimas"). Visuotinis
susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje (Gamyklos g. 23, Gargždai, Lietuva) 2020-03-27 10 val. Lietuvos laiku
(registracija prasidės 9 val.). Siūloma toliau nurodyta Visuotinio susirinkimo darbotvarkė: (i) Visuotinio susirinkimo
pirmininko išrinkimas; (ii) Visuotinio susirinkimo sekretoriaus išrinkimas; (iii) 2019 metų audituoto Bendrovės finansinių
ataskaitų rinkinio tvirtinimas; (iv) 2019 metų pelno (nuostolio) paskirstymas; (v) Audito įmonės paskyrimas. Su visais
dokumentais ir informacija, susijusia su Visuotinio susirinkimo darbotvarke ir nutarimų projektais, bus galima susipažinti
nuo 2020-03-16 darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. aukščiau nurodytoje Bendrovės buveinėje. Dalyvavimo ir
balsavimo Visuotiniame susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma. Jeigu pageidaujate gauti
medžiagos Visuotiniam susirinkimui popierines ar elektronines kopijas ir/arba balsavimo biuletenius, prašome susisiekti
su Bendrovės generaliniu direktoriumi el. paštu paulius.juska@scandbook.lt. Dokumentai ir/ar balsavimo biuleteniai
jų paprašiusiems Bendrovės akcininkams bus išsiųsti nemokamai, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo atitinkamo
prašymo gavimo.

We hereby would like to inform you that upon initiative and under decision of 27-02-2020 passed by the Management
Board of ScandBook UAB, legal entity code 300115475, VAT payer's code LT100001922713, registered address at
Gamyklos str. 23, Gargždai, Lithuania (the "Company"), the Ordinary General Shareholders' Meeting of the Company
(the "General Meeting") has been convened to take place at the Company's registered office (Gamyklos str. 23, Gargždai,
Lithuania) on 27 03 2020, 10 a.m. Lithuanian time (registration will begin at 9 a.m.). The proposed agenda for the General
Meeting is as follows: (i) Election of the Chairman of the General Meeting; (ii) Election of the Secretary of the General
Meeting; (iii) Approval of the audited financial reports of the Company for the year 2019; (iv) Profit (loss) distribution for
the year 2019; (v) Appointment of the auditor. All the documents and information in relation to the agenda of the General
Meeting and the draft resolutions will be made available for review from 16 03 2020 during the business days from 8
a.m. to 5 p.m. at the office of the Company indicated above. Participation and voting in the General Meeting by electronic
means shall not be permitted. If you would like to receive a paper or email copy of the materials for the General Meeting
and/or ballot papers, please contact the General Manager of the Company by e-mail paulius.juska@scandbook.lt. The
documents and/or ballot papers will be sent free of charge to the shareholders of the Company who request them no
later than 3 business days after receipt of such request.

- - -

UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA", kodas 300101041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 60
Pranešimo Nr. 4678137

UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" Vytauto g. 60, Trakai, įm. kodas 300101041, kviečia eilinį visuotinį akcininkų
susirinkimą, kuris įvyks 2020 m. kovo 23 d. 10 val. Vytauto g. 60, Trakuose (bendrovės posėdžių salėje, "Senukų"
parduotuvės II aukšte). Susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. kovo 13 d.

Darbotvarkė:
1. UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" auditoriaus išvada ir audito ataskaita už 2019 m.
2.  UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" metinis pranešimas.
3. UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" 2019 m. metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
4. UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. UAB  "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" 2020 m. pagrindinių biudžeto rodiklių tvirtinimas.
6. UAB  "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA"  valdybos rinkimai.
7. Audito bendrovės rinkimai 2020 m. ir paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
8. Kiti klausimai.
Akcininkų registracija prasideda 2020-03-23 nuo 9.00 val.
Akcininkams turėti asmens dokumentą. Akcininkų įgalioti asmenys turi turėti nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimui teikiamais dokumentais akcininkai gali susipažinti bendrovės administracijoje pas direktorės padėjėją
nuo š.m. kovo 13 d. darbo dienomis 13-17 valandomis.
Susirinkimas kviečiamas bendrovės valdybos 2020 m. vasario 20 d. sprendimu.

- - -

UAB "Doledus", kodas 304914900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šatrininkų k., Rytų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 4678139

Akcinė bendrovė "Progresas", kodas 161248075
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Metalistų g. 2
2020 m. kovo 23 d., 14:00 val., adresu Žalgirio g. 92, Vilnius, šaukiamas restruktūrizuojamos akcinės bendrovės
"Progresas" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo apskaitos diena 2020 m. kovo 16 d. Susirinkime
dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai ar jų igalioti asmenys, kurie yra akcininkai susirinkimo
apskaitos dienos pabaigoje. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Finansinio ataskaitų rinkinio 2019 m. tvirtinimas.
2. Dėl valdybos atšaukimo, valdybos narių rinkimai, paskyrimo.
3. Dėl vadovo (direktoriaus) atšaukimo, paskyrimo.
4. Kiti klausimai.
Su kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo projektu akcininkai ar jų įgalioti asmenys, kviečiami susipažinti adresu
Metalistų g. 2, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, www.progresas.com  Organas, priėmęs sprendimą sušaukti susirinkimą
ir susirinkimo iniciatorius, akcinės bendrovės "Progresas" valdyba, akcininkė UAB "Doledus". Akcininkai registruojami
nuo 13:00 val. Atvykusiems į susirinkimą akcininkams reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų
įgaliotiems asmenims privaloma turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtinantį įgaliojimą.
Akcinė bendrovė "Progresas".

- - -

Asociacija "Swedish Chamber of Commerce in Lithuania", kodas 125711933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4678142

Asociacija ,,Swedish Chamber of Commerce in Lithuania", kodas 125711933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: teisinis statutas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 1

ASOCIACIJOS ,,SWEDISH CHAMBER OF COMMERCE IN LITHUANIA" NARIŲ DĖMESIUI!

2020 m. kovo 4 d. 16 val. AB ,,Swedbank" patalpose Konstitucijos pr. 20A, Vilniuje, įvyks Asociacijos ,,Swedish Chamber
of Commerce in Lithuania" visuotinis narių susirinkimas. Registracija 15 val. 30 min., pradžia 16 val.  Susirinkimas
šaukiamas vadovaujantis 2020 m. sausio mėn. 28 d. valdybos posėdžio protokolu.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ
1.  Susirinkimo atidarymas;
Švedijos ambasadorė Maria Christina Lundqvist, Asociacijos pirmininkas   Andrius Francas.
2. Sveikinimo kalba;
"Swedbank" vyriausiasis ekonomistas Nerijus Mačiulis.
3. Visuotinio narių susirinkimo pirmininko (-ės) rinkimai.
4. Visuotinio narių susirinkimo sekretoriaus (-ės) rinkimai.
5. Dviejų susirinkimo atstovų ir dviejų balsų skaičiuotojų rinkimai.
6. Visuotinio susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas.
7. Metinės veiklos ataskaitos tvirtinimas už 2019 m.
8. Metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas už 2019 m.
9. Auditorių ataskaitų už 2019 m. tvirtinimas.
10. Asociacijos valdybos atleidimas nuo atsakomybės už 2019 m.
11. 2020 m. Asociacijos veiklos programos pristatymas ir tvirtinimas.
12. 2020 m. Asociacijos biudžeto pristatymas ir tvirtinimas.
13. Metinio narystės mokesčio pristatymas ir tvirtinimas 2021 m.
14. Įstatų keitimo redakcijos pristatymas ir tvirtinimas.
15. Asociacijos pirmininko (-ės) pavaduotojų  skaičiaus tvirtinimas.
16. Asociacijos valdybos narių rinkimai.
17. Asociacijos valdybos kandidato (-ės)-stebėtojo (-os) Nr. 1 ir Nr. 2 rinkimai.
18. Asociacijos pirmininko (-ės) rinkimai.
19. Asociacijos pirmininko (-ės) pavaduotojo (-os/-jų) rinkimai.
20. Asociacijos valdybos garbės nario (-ės) rinkimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 7

21. Auditorių ir jų pavaduotojų skaičiaus tvirtinimas.
22. Auditoriaus (-ių) ir jo/jų pavaduotojo (-jų) rinkimai.
23. Rinkiminės komisijos narių skyrimas.
24. Kiti klausimai.
25. Susirinkimo pabaiga.

- - -

UAB "Balticsofa", kodas 121504969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 4678249

Pranešimas dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

Uždaroji akcinė bendrovė "Balticsofa", kodas 121504969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 4A

Pranešimas apie šaukiamą eilinį akcininkų susirinkimą

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. kovo 24 d. 10 val. šaukiamas Uždarosios akcinės bendrovės
"Balticsofa" (kodas 121504969, buveinė Žarijų g. 4A, Vilnius) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks adresu
Žarijų g. 4A, Vilniuje. Akcininkai registruojami nuo 9.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
3. Bendrovės 2019 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
5. Kiti klausimai.

Bendrovė nėra sudariusi galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkais visuotinio
akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo dokumentais galima susipažinti Bendrovėje, adresu Žarijų g. 4A, Vilnius darbo
valandomis.
Papildomą informaciją teikia finansų vadovė Virginija Blažienė, tel.: 8 (619) 35750.

UAB "Balticsofa" generalinis direktorius Bent Aage Petersen.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "LOCELLUS", kodas 125691594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Drublionių k., Bitininkų g. 23
Pranešimo Nr. 4676730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 8

Uždarosios akcinės bendrovės "LOCELLUS", juridinio asmens kodas 125691594, buveinės adresas Širvintų r. sav.,
Zibalų sen., Drublionių k., Bitininkų g. 23, 2020 m. sausio 17 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu Nr.
20/01/17 priimtas sprendimas likviduoti Uždarąją akcinė bendrovę "LOCELLUS". Likvidatoriumi paskirtas Osvaldas
Raščiukevičius.

- - -

MB "Pliauska", kodas 305306071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Šilelio 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4678108

Pranešama, kad bendrijos narių susirinkimo sprendimu likviduojama MB "Pliauska", kodas 305306071, buveinė Mažeikių
r. sav., Naikių k., Šilelio 1-oji g. 9. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai įmonei siųsti buveinės adresu.

- - -

UAB "Alpha codex", kodas 304230279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4678144

Pranešame, kad 2020 m. vasario 13 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "Alpha codex", į. k. 304230279,
adresas Švitrigailos g. 11K-109, Vilnius, yra likviduojama.

- - -

Visuomeninis judėjimas "Vilniečiai gali", kodas 304942508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 2B
Pranešimo Nr. 4678247

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymo 17 straipsnio 5 punkto 1 dalimi Lietuvos Respublikos Civilinio
kodekso 2.112 straipsnio nustatyta tvarka pranešame apie asociacijos Visuomeninio judėjimo "Vilniečiai gali" 2020 m.
vasario 24 dienos visuotinio narių susirinkimo sprendimu, pradėtą asociacijos Visuomeninio judėjimo "Vilniečiai gali",
įmonės kodas: 304942508, ne PVM mokėtoja, buveinė: Karaimų g. 2B, Vilnius, Lietuva, duomenys apie asociaciją
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūrą. Nuo 2020 m. vasario 27 d.
Visuomeninis judėjimas "Vilniečiai gali" įgijo likviduojamos įmonės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Vilių Navicką, tel.: +370 685 56080.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Mirostata LT", kodas 305270522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4676729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 9

Pranešame, kad UAB "Mirostata LT" keičia pavadinimą į UAB "TCC Construct".

- - -

UAB "Biopakas", kodas 300123792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 8
Pranešimo Nr. 4677146

Informuojame, kad vadovaujantis 2020 m. sausio 24 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Biopakas" pavadinimas
keičiamas į MEDIA SERVICE UAB.

- - -

UAB "Rodosta", kodas 303405932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 125L
Pranešimo Nr. 4677147

Keičiamas pavadinimą iš UAB "Rodosta"  į UAB Pajūrio statybos grupė .

- - -

UAB "EuroKET", kodas 125914944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4678132

Keičiamas įmonės pavadinimas iš UAB "EuroKET" į UAB "Delasta".

- - -

UAB "B Baltics", kodas 302712907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4678138

Vadovaujanti 2020 m. vasario 27 d. UAB "B Baltics" vienintelio akcininko sprendimu pranešame, kad UAB "B Baltics",
pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir teisėtai veikianti uždaroji akcinė bendrovė, kurios registruotos buveinės
adresas yra Gedimino pr. 27, LT-01104, Vilnius, Lietuvos Respublika, įmonės kodas 302712907, PVM mokėtojo kodas
LT100008091919, keičia bendrovės pavadinimas į UAB "Haihat".

- - -

UAB SAULĖS ATSPINDYS, kodas 302803755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 40-2
Pranešimo Nr. 4678140

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad UAB Saulės atspindys, juridinio asmens kodas 302803755,
pavadinimas keičiamas į UAB Solnovus Group. Visi kiti įmonės rekvizitai išlieka tokie patys.

- - -

UAB "Dailus vaikas", kodas 304395918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4678245

UAB "Dailus vaikas" nuo 2020-02-27 keičia pavadinimą į UAB "Inkuboksas".

- - -

MB "Trucido", kodas 304049300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Mažūnų k. 2
Pranešimo Nr. 4678246

Keičiamas juridinio asmens pavadinimas iš MB "Trucido" į MB Nordic Solutions Group.

- - -

UAB Nordic Robotics Holdings, kodas 304400710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 36-11
Pranešimo Nr. 4678248

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad UAB Nordic Robotics Holdings, juridinio asmens kodas
304400710, buveinės adresas B. Sruogos g. 36-11, Vilnius, Lietuvos Respublika pavadinimas keičiamas į UAB
Factobotics Holdings.

- - -

VšĮ "Laiminga moteris", kodas 304085047
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 26-309
Pranešimo Nr. 4678345

VšĮ "Laiminga moteris" pavadinimas keičiamas į VšĮ "Intuitum".

1.10 Pertvarkymas

MB "Reviola", kodas 304747383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pakrantės g. 23-3
Pranešimo Nr. 4677245

Pranešame, kad 2020 m. vasario mėn. 24 d. dieną priimtas sprendimas pertvarkyti MB "Reviola" į UAB "Reviola".

- - -

Tomo Zubavičiaus firma, kodas 180884042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4678126

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4677916 (paskelbtas 2020-02-27), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Tomo Zubavičiaus firma (individuali įmonė),  įm. k. 180884042, PVM kodas LT808840411, buveinė adresas Pramonės g.
9/2, Telšiai savininko sprendimu yra pertvarkoma į UAB "TZV". Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti
įmonės buveinėje adresu: Pramonės g. 9/2, Telšiai.

- - -

Aurelijaus Joniškio IĮ, kodas 304892998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Miežaičių k., Beržės g. 6
Pranešimo Nr. 4678136

Aurelijaus Joniškio  IĮ  pertvarkoma į Aurelijaus Joniškio UAB.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Akcinė bendrovė "Informacinio verslo paslaugų įmonė", kodas 123043773
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 4678099

PRANEŠIMAS
DĖL NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO

2020-02-27
Vilnius

Pranešame, kad AB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" valdybos 2020 m. vasario 19 d. sprendimu (protokolas Nr.
VP-1) 2020 m. kovo 19 d. 15 val. šaukiamas neeilinis visuotinis AB "Informacinio verslo paslaugų įmonė", įmonės kodas
123043773, akcininkų susirinkimas, kuris įvyks AB "Informacinio verslo paslaugų įmonė" buveinėje, Eigulių g. 21 (4-as
aukštas) Vilniuje.

Akcininkai registruojami nuo 14.30 val.

S U S I R I N K I M O  D A R B O T V A R K Ė:
1. Dėl pritarimo akcinės bendrovės "Informacinio verslo paslaugų įmonė" atskyrimui ir atskyrimo sąlygų bei kitų
dokumentų parengimui.

Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. kovo 12 d.

Dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai
visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.
Atvykus į susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks akcininko
atstovas, jis papildomai privalo turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo šaukimu ir jo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimo dėl darbotvarkės klausimo projektu,
akcininkai galės susipažinti nuo 2020 metų kovo 9 dienos bendrovės buveinėje, Eigulių g. 21, Vilnius (4-tas aukštas).

Informacija, susijusi su susirinkimo šaukimu ir jo darbotvarke, teikiama tel. (8 5) 236 4801, Genė Ramonienė.

Akcinės bendrovės "Informacinio verslo paslaugų įmonė"  vadovė Lina Ramanauskaitė.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 12

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Doledus", kodas 304914900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šatrininkų k., Rytų g. 5
Pranešimo Nr. 4678143

Akcinė bendrovė "Progresas", kodas 161248075
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Metalistų g. 2
bendrovėje 2020 m. vasario 14 d. akcininkų sprendimu (660800 balsais) yra ATŠAUKTAS IŠ VADOVO (direktoriaus
pareigų) DARGIRAS MAKARAUSKAS. Taip pat Sodrai yra pranešta apie nutraukimą darbo sutarties, kuri buvo tarp
bendrovės ir Dargiro Makarausko.
2020 m. vasario 14 d. ir 2020 m. vasario 26 d. Nutarimai: Dargirą Makarauską neatidėliojant atšaukti iš bendrovės vadovo
(direktoriaus) pareigų, nedelsiant sustabdant visus jo įgaliojimus, atleisti jį iš užimamų direktoriaus pareigų, nutraukti su
juo darbo sutartį (-is) (2017 m. rugpjūčio 2 d. darbo sutartį su visais priedais, papildymais ir pakeitimais) pagal LR DK
104 str. uždrausti Dargirui Makarauskui be leidimo užeiti į bendrovės teritoriją Metalistų g. 2, Kėdainiai. Su pagarba,
restruktūrizuojamos akcinės bendrovės "Progresas" akcininkė UAB "Doledus".

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "SERKENA", kodas 124992776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-2
Pranešimo Nr. 4678115

- - -

UAB ALINGRA, kodas 302826280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4678141

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos urbanistinio šokio asociacija, kodas 305482450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 13

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 4678369

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: LAURYNAS ŽAKEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Smarter step", kodas 305482475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kranto g. 5
Pranešimo Nr. 4678370

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: ŽILVINAS BOŠKEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Advantio LT, kodas 305482482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4678371

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: MARCO BORZA. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Skonių pasaulis", kodas 305485553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4678372

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elektrofazė", kodas 305485560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 8-10
Pranešimo Nr. 4678373

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: MINDAUGAS ŠEŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stelmeta", kodas 305485578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žirgo g. 8
Pranešimo Nr. 4678374

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: MARTYNAS JUCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Getrans", kodas 305485585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-28
Pranešimo Nr. 4678375

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: JŪRATĖ BRAZDŽIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DD Statyba", kodas 305485592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 75-3
Pranešimo Nr. 4678376

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: DONALDAS DOVALGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VYTAKSA, kodas 305485610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4678377

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: VYTAUTAS PIVORIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Norvika", kodas 305485628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4678378

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KAMI INDUSTRIES", kodas 305485603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4678379

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: GIEDRIUS KAMINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zizim", kodas 305485635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4678380

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Almiva", kodas 305485642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97A-2
Pranešimo Nr. 4678381

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: ALEKSANDR VIŠNIAKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Antitop", kodas 305485667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4678382

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Wonderkid", kodas 305485674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-327
Pranešimo Nr. 4678383

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: DENYS TERPILOVSKYI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fosara", kodas 305485681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4678384

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Daliaus statyba, kodas 305485699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Lelijų g. 23
Pranešimo Nr. 4678385

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: DALIUS TIMOFEJEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Opaveža, kodas 305485717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1-13
Pranešimo Nr. 4678386

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: LAURYNAS VALENTONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 16

MB "Trio Dizainas", kodas 305485724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 49-41
Pranešimo Nr. 4678387

Įregistravimo data: 2020-02-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "EM transport", kodas 305485731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 17A
Pranešimo Nr. 4678388

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: MINDAUGAS ŽUBIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Elektrinių dviračių sportas", kodas 305485749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 27
Pranešimo Nr. 4678389

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: ARVYDAS VITKUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ingus", kodas 305485756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 6-3
Pranešimo Nr. 4678390

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: JURGITA VADEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Perio curatio", kodas 305485763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 16-7
Pranešimo Nr. 4678391

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: BENITA VAIŠVILAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Šratasvydžio sporto klubas "Kovinis Vėžys", kodas 305485770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Bažnyčios g. 37-8
Pranešimo Nr. 4678392

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: ČESLAVAS PAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Capital Three Group, kodas 305485788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 17

Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Patytaukio k. 4
Pranešimo Nr. 4678393

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: AURIMAS AMANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB INFIGO, kodas 305485795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2
Pranešimo Nr. 4678394

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: KAROLINA RUKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sistemų architektūra", kodas 305485806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-13
Pranešimo Nr. 4678395

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: LINAS ČESNULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltic Mobile Recordings", kodas 305485813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 7
Pranešimo Nr. 4678396

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: VILIUS KERAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elektrokitas, kodas 305485820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4678397

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: ANTON SALTANOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Carinta", kodas 305485838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4678398

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valtika", kodas 305485845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4678399

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Irklavimo ir turizmo klubas "Upių Labirintas", kodas 305485852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Sodiečių 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4678400

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: POVILAS PELANIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Solis navitas", kodas 305485877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4678401

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: ORINTA EIVAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Filena", kodas 305486908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4678402

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: VYTAUTAS MIKALAJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Basautos", kodas 305486897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-2
Pranešimo Nr. 4678403

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: BENJAMINAS BAKUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aravista", kodas 305486915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4678404

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Salesissimo, kodas 305486922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 19

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4678405

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Motociklininkų klubas "Folks", kodas 305486947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Skaisgirio g. 61
Pranešimo Nr. 4678406

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: DARIUS KAUŠIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Idealis plius", kodas 305486954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4678407

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nekstomika", kodas 305486961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4678408

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurovienas", kodas 305486979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4678409

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Iniciatyvų biuras, kodas 305486986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 19-15
Pranešimo Nr. 4678410

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: DEIMANTAS RADIUN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Aliten", kodas 305486993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 20

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 26-70
Pranešimo Nr. 4678411

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: EGLĖ TERESEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Mėtų alėja", kodas 305482500
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 17F-1
Pranešimo Nr. 4678412

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: MARIUS SIRUTAVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jukaldenija", kodas 305482518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4678413

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: SERGEJUS KRACHMALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Noragėlių krašto melioracijos statinių ir sistemų naudotojų asociacija, kodas 305485891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Seiliūnų k., Tujų g. 8
Pranešimo Nr. 4678414

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: VYTAUTAS BRAČIULIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GEDEVAN, kodas 305485902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4678415

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: GEDEMINAS VYŠNIAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Largoma", kodas 305485934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4678416

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: GIEDRĖ GRASSIN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Play4n4", kodas 305485941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 28-2
Pranešimo Nr. 4678417

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: LINAS KAROLIS KRASAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Guobų gatvės gyenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 305485959
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Guobų g. 8
Pranešimo Nr. 4678418

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: VYTENIS PUČKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB HT Brokers, kodas 305486388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 4678419

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: TOMAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 18750 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "WD Trade", kodas 305486406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4678420

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: BEATA GERŠANOVA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Koziris", kodas 305486413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 4678421

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: JURGIS GRIGALIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laipgava", kodas 305486420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Žemaitkiemio k., Tenenio g. 6
Pranešimo Nr. 4678422

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: DOVYDAS KIRSTUKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lolita Egamberdijeva, kodas 305485507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 34-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 4678423

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: LOLITA EGAMBERDIJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Verslo akademija, kodas 305485514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Vladislovo Sirokomlės g. 8
Pranešimo Nr. 4678424

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: PAULIUS PLAUŠINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Aušros viltis, kodas 305485521
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29A-12
Pranešimo Nr. 4678425

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: TOMAS BIKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Laimingas žmogus, kodas 305485539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-54
Pranešimo Nr. 4678426

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: URTĖ ŽUKAUSKAITĖ-ZABUKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fasadų sprendimai, kodas 305485546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 81-56
Pranešimo Nr. 4678427

Įregistravimo data: 2020-02-27. Vadovas: GINTARAS POCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KERAMIKA", kodas 110818840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 4
Pranešimo Nr. 4678346

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSFOOD", kodas 123585279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svirno g. 1
Pranešimo Nr. 4678347

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 23

- - -

UAB "Jalvita", kodas 234751130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 124
Pranešimo Nr. 4678348

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Ilmą", kodas 134869829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 63-1
Pranešimo Nr. 4678349

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Janinos Sauliūnienės įmonė, kodas 144177868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Plungės g. 18
Pranešimo Nr. 4678350

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Žukauskienės įmonė, kodas 154862977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4678351

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Dalės Giedraitienės individuali įmonė, kodas 165793532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 4678352

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Vyriausiojo architekto tarnyba, kodas 188752217
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 3
Pranešimo Nr. 4678353

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, kodas 288752360
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 3
Pranešimo Nr. 4678354

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 24

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Savivaldybės ūkio skyrius, kodas 188752555
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 3
Pranešimo Nr. 4678355

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės Švietimo ir sporto skyrius, kodas 188756571
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 4678356

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Finansų skyrius, kodas 288775010
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 3
Pranešimo Nr. 4678357

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio ir melioracijos skyrius, kodas 191835819
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 4678358

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Vilniaus apdaila", kodas 300086397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-7
Pranešimo Nr. 4678359

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tekstūra", kodas 301605674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Pavytės k.
Pranešimo Nr. 4678360

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Makančor", kodas 301696033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 65A
Pranešimo Nr. 4678361

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kasida", kodas 302468762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 13-5
Pranešimo Nr. 4678362

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija "Penktoji D", kodas 302702418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 12
Pranešimo Nr. 4678363

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Bitcare Mažeikiai", kodas 303947356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Telšės g. 4-5
Pranešimo Nr. 4678364

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vilgerts Business Consulting", kodas 303989896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4678365

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ Kalvarijų gyvūnų kirpykla, kodas 305260485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Kraštutinė g. 20
Pranešimo Nr. 4678366

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

"Aikos grupė", UAB, kodas 304546238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4678367

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Cryptospace", kodas 304630946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37
Pranešimo Nr. 4678368

Išregistravimo data: 2020-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ "Gydymas judesiu", kodas 302576955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 26

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4678250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

UAB "Vendiplas", kodas 303305978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 4678251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Sopranai", kodas 304172025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4678252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-25).

- - -

UAB "Bosteda", kodas 305462608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4678253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pakelė", kodas 301800770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Veržės g. 7-6
Pranešimo Nr. 4678254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-02-20); Įsakymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 27

Uždaroji akcinė bendrovė "GRE-Gauff Baltija", kodas 300111644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-44
Pranešimo Nr. 4678255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Įstatai (2020-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-02-26); Užsienio valstybės registro
išrašas (2020-02-26).

- - -

UAB "Artionis LT", kodas 305253416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4678256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Įstatai (2020-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-26).

- - -

Medžiotojų klubas "Vilkolakis", kodas 125094510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-224
Pranešimo Nr. 4678257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

UAB Capital Search, kodas 302696538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4678258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20); Užsienio asmens pasas (2020-02-20).

- - -

Levaniškių bendruomenė "Abipus Nevėžio", kodas 302312592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Traupio sen., Levaniškių k., Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 4678259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metano dujų sistemos", kodas 125992188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 4678260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB "ANRIVIS", kodas 271714540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Platelių k.
Pranešimo Nr. 4678261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Korada", kodas 302409618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 76-12
Pranešimo Nr. 4678262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Architekto R. Bėčiaus cechas, kodas 223671640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 11-8
Pranešimo Nr. 4678263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-02-26).

- - -

MB "Kibernetinis saugumas", kodas 305193047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garšvėnų g. 5
Pranešimo Nr. 4678264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Lautina", kodas 302674680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8-36
Pranešimo Nr. 4678265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

UAB "GYVENIMO VEIDRODIS", kodas 142020252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 4678266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

MB "Tikras vaizdas", kodas 303595392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4678267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26).

- - -

Lietuvos jaunųjų krikščionių sąjunga, kodas 191926546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-8
Pranešimo Nr. 4678268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

MB "Prestižas", kodas 305079061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Mokyklos g. 15-2
Pranešimo Nr. 4678269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Įgaliojimas (2020-02-05).

- - -

UAB "KAMI INDUSTRIES", kodas 305485603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4678270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DEIVESTA", kodas 302855517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 60C
Pranešimo Nr. 4678271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-02-25).

- - -

UAB "Timena", kodas 305457116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Žemaitkiemio k., Liepų g. 23-14
Pranešimo Nr. 4678272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo (2020-02-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-25).

- - -

Mažoji bendrija "Sagutė", kodas 305450876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 16A
Pranešimo Nr. 4678273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Sprendimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Jonseris", kodas 304979702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4678274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25).

- - -

MB "Jasvina", kodas 305076446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 20-60
Pranešimo Nr. 4678275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-25 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "Balanso kapitalas", kodas 304417880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 14-14
Pranešimo Nr. 4678276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26).

- - -

Draudelių kaimo bendruomenė, kodas 302332260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Draudelių k., Pašvitinio g. 18
Pranešimo Nr. 4678277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2020-02-24);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
narių išrinkimo (2020-02-24).

- - -

VAIŽGANTO KRAŠTO BENDRUOMENĖ, kodas 305450520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kunigiškių I k., Kunigiškių g. 38
Pranešimo Nr. 4678278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-13).

- - -

UAB "Jurnela", kodas 302592532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 25-20
Pranešimo Nr. 4678279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

MB "Scenografijos sprendimai", kodas 303081341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 29-28
Pranešimo Nr. 4678280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-27).

- - -

World Courier (Lithuania), UAB, kodas 304724897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4678281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

Lietuvos muzikų sąjungos fondas, kodas 192034525
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-2
Pranešimo Nr. 4678282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTIDA", kodas 169256316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 43-10
Pranešimo Nr. 4678283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIPSENAS", kodas 155978721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4678284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "Autosėkmė", kodas 301675886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 4678285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 33

- - -

UAB "Voro sapnas", kodas 303517109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 19-16
Pranešimo Nr. 4678286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Atvirų jaunimo erdvių VšĮ, kodas 303270370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trešnių tak. 13
Pranešimo Nr. 4678287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "MEZARTIMAS", kodas 110669688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 5-8
Pranešimo Nr. 4678288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

UAB "JUNIVARA", kodas 159982642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Ramunių g. 3
Pranešimo Nr. 4678289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Havas Group Lithuania, UAB, kodas 304147310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4678290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 34

- - -

Lietuvos logopedų asociacija, kodas 190732182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25
Pranešimo Nr. 4678291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl laikinai eianančio vadovo pareigas paskyrimo (2020-02-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-23); Įstatai (2019-12-23).

- - -

UAB "Aviapilotas", kodas 304168347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-36
Pranešimo Nr. 4678292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "Oficina", kodas 304500447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 4678293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-27).

- - -

UAB "Paupio kapitalas", kodas 304737834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-23
Pranešimo Nr. 4678294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-24);
Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

Rokiškio rajono stalo teniso klubas "Rokis", kodas 303240459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4678295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 35

- - -

UAB "Toleda", kodas 303108482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-108
Pranešimo Nr. 4678296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

"Buhalteris", MB, kodas 304930694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 48-20
Pranešimo Nr. 4678297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Sidabrina", kodas 300574934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Sodo g. 10-8
Pranešimo Nr. 4678298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-27).

- - -

UAB "Baltic Banking Service", kodas 302590499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 6
Pranešimo Nr. 4678299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-27); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27); Įgaliojimas (2019-07-01);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-11); Įgaliojimas (2019-06-11); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-30).

- - -

Privačios bendrovės su ribota atsakomybe "KINGSMOUNT TRADING LIMITED" filialas, kodas 111502813
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 9-1A
Pranešimo Nr. 4678300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 36

UAB "Kelangai ir Co", kodas 305272893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 115
Pranešimo Nr. 4678301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Wolves mobiliteit Baltic", kodas 304289911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20B
Pranešimo Nr. 4678302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Akcininkų sprendimas (2020-02-27).

- - -

MB Lolita Egamberdijeva, kodas 305485507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 34-11
Pranešimo Nr. 4678303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Emeko", UAB, kodas 302726134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K2-1
Pranešimo Nr. 4678304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

MB "Laukinis instinktas", kodas 304106662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Elisono g. 31
Pranešimo Nr. 4678305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-26).

- - -

UAB "EM transport", kodas 305485731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 17A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4678306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Nolima", kodas 304738982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Parko g. 13-6
Pranešimo Nr. 4678307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-01-01).

- - -

UAB Telšių šeimos klinika, kodas 301498927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4678308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-26).

- - -

MB "Pliauska", kodas 305306071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Šilelio 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4678309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Sprendimas / Dėl bendrijos
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kanoneda", kodas 135785273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 66
Pranešimo Nr. 4678310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-27).

- - -

NEDLANDS OVERSEAS INC. atstovybė, kodas 300595138
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 4678311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-02-26).

- - -

UAB "Bemava", kodas 303943354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Streipūnų k., Gėlių g. 63
Pranešimo Nr. 4678312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "ORGSITUS", kodas 148447439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 72C-202
Pranešimo Nr. 4678313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Akcininkų sprendimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Tinera", kodas 304721303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4678314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

MB "Krokis", kodas 305038538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Pustiltos k. 2
Pranešimo Nr. 4678315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-25 iki 2020-02-24 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-02-27).

- - -

UAB "ARTODALYS", kodas 302800684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4678316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "COLIS", kodas 244537370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 3
Pranešimo Nr. 4678317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

MB "Iniveta", kodas 304824709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Laisvės g. 85
Pranešimo Nr. 4678318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUVISA", kodas 141322689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Topolių g. 20
Pranešimo Nr. 4678319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Bordita", kodas 305345430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4678320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-16).

- - -

UAB "Neto" grupė, kodas 303409852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 13-38
Pranešimo Nr. 4678321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

MB "Noriu plaukti", kodas 305241218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4678322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27); Įgaliojimas (2019-09-10); Įgaliojimas (2019-09-10).

- - -

UAB "Autosara", kodas 300652468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 4678323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "H.Z. TRANSPORT", kodas 111633264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 4-20
Pranešimo Nr. 4678324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

UAB "Vextur", kodas 304824627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4678325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 41

- - -

UAB ICONER, kodas 302511911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4678326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24).

- - -

A. Anužio individuali įmonė, kodas 141458486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 9-7
Pranešimo Nr. 4678327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko pasikeitimo įregistravimo (2020-02-24);
Nuosavybės teisės liudijimas (2020-02-24); Paveldėjimo teisės liudijimas (2020-02-24).

- - -

Eidoo Lithuania, UAB, kodas 304932179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-70
Pranešimo Nr. 4678328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-12 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

Lietuvos grupinės analizės draugija, kodas 191973987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31-69
Pranešimo Nr. 4678329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos duomenų įregistravimo (2020-02-26);
Konferencijos protokolas / Dėl prezidento, tarybos narių rinkimo (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NYKŠTUKAS", kodas 120235715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 4678330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alantos vaistinė", kodas 167573677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 4678331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir
vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-20); Protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus atšaukimo, vadovo
paskyrimo (2020-02-20).

- - -

UAB "MARGOS", kodas 302680078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 92-12
Pranešimo Nr. 4678332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-27).

- - -

UAB "Kantarela", kodas 304057891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4678333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANEMA", kodas 140727282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-41
Pranešimo Nr. 4678334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

MB "Laurūta", kodas 304082777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Voriškių k., Voriškių g. 4-2
Pranešimo Nr. 4678335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilstata", kodas 155571031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 11
Pranešimo Nr. 4678336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-21); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-08. (2020-02-21).

- - -

MB "Skaičių svertai", kodas 303274408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucernų g. 18
Pranešimo Nr. 4678337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Janikės kelionės", kodas 300572673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 9
Pranešimo Nr. 4678338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27); Įgaliojimas
(2020-02-07).

- - -

VšĮ "UHB kikboksas", kodas 305337106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4678339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26).

- - -

UAB "TransTUZ", kodas 302907227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4678340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-25); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMIDA", kodas 224269370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 49-2
Pranešimo Nr. 4678341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

MB "Profesionalūs apskaitos sprendimai", kodas 305073304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 12-14
Pranešimo Nr. 4678342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Astrija", kodas 302530655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 53
Pranešimo Nr. 4678343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

IĮ "Justudija", kodas 304460497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maneikių k., Amatininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4678344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onza", kodas 140914346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 16-25
Pranešimo Nr. 4678445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2020-02-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atšaukimo (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bikupa", kodas 170031512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 6
Pranešimo Nr. 4678446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "SEMINOLAS", kodas 110663087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 20-10
Pranešimo Nr. 4678447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

Lino Žukausko firma, kodas 123693493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-69
Pranešimo Nr. 4678448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-27).

- - -

UAB "Nordic Investment Group", kodas 300151514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4678449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-27).

- - -

PATRIA HOLDINGS, UAB, kodas 302642953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4678450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-25).

- - -

Šeimos planavimo ir seksualinės sveikatos asociacija, kodas 191905032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58-1
Pranešimo Nr. 4678451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31
Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

UAB "NIJOSTOMA", kodas 303017431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 14-3
Pranešimo Nr. 4678452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Romeina", kodas 304311140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-29
Pranešimo Nr. 4678453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija verstis krovinių vežimu tarptautiniais
maršrutais išduota 2017-03-14, panaikinta 2020-02-24 (2020-02-26).

- - -

UAB "Magnita", kodas 303082361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 38
Pranešimo Nr. 4678454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "Bartoseka", kodas 304852306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 51-51
Pranešimo Nr. 4678455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-27).

- - -

MB "Postforma", kodas 304788145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 4678456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

UAB "Vilka", kodas 304914423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6
Pranešimo Nr. 4678457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26); Užsienio
asmens pasas (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

Alytaus Alzheimerio asociacija, kodas 193491135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 4678458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

UAB "Geras transportas", kodas 300148105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Talpūnų k.
Pranešimo Nr. 4678459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

RE CONSTRUCTION, UAB, kodas 305202553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4678460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ,,XXT5"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-25); Įstatai (2020-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Masetas", kodas 234795970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 43-57
Pranešimo Nr. 4678461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "IT GIDAS", kodas 302965981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 14-10
Pranešimo Nr. 4678462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Legma", kodas 302445589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4678463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27); Įgaliojimas
(2020-02-25).

- - -

UAB "Hermex", kodas 302722513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4678464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Įstatai (2020-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Hermex" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2020-02-26); Įgaliojimas (2019-12-17); Įgaliojimas (2019-12-05); Įgaliojimo panaikinimas (2013-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 49

- - -

UAB "VALČIUVA", kodas 165655093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 4678465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "Balticum animalis onerariis", kodas 303116415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 151-1
Pranešimo Nr. 4678466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Įgaliojimo panaikinimas (2014-02-18).

- - -

UAB "Ginger Mouse", kodas 305202293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vajakiškių g. 39
Pranešimo Nr. 4678467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26); Atstovavimo sutartis (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis gluosnis", kodas 145551735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Rasos tak. 5-3
Pranešimo Nr. 4678468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Mandeira", kodas 302618468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Reistrų k., Knygnešių g. 7
Pranešimo Nr. 4678469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

Bartkaus firma "VILORINA", kodas 186482374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kreivalaužių k., Taikos g. 9-6
Pranešimo Nr. 4678470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-27).

- - -

MB "Technomazgas", kodas 302459261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Lokystos g. 31
Pranešimo Nr. 4678471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB Pilvė, kodas 302869381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Antakalnio k., Antakalnio g. 3A
Pranešimo Nr. 4678472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

Biržų rajono Ančiškių medžiotojų būrelis, kodas 191529320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Muimeliškių k. 4
Pranešimo Nr. 4678473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

UAB "Fosara", kodas 305485681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4678474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 51

Beatričės labdaros ir paramos fondas, kodas 195775440
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4678475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

VATAX, UAB, kodas 304185670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4678476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-27); Įstatai (2020-02-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-27).

- - -

MB "100 pavasarių", kodas 304755138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-94
Pranešimo Nr. 4678477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Multicut, UAB, kodas 302749147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 37A
Pranešimo Nr. 4678478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "MUNKAS", kodas 184210265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 71-24
Pranešimo Nr. 4678479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 52

UAB "Matleta", kodas 302781166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A-3A
Pranešimo Nr. 4678480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-18 (2020-02-25).

- - -

VILNIAUS LANKININKŲ KLUBAS, kodas 125990212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 172-33
Pranešimo Nr. 4678481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

VšĮ "P.Pagalba visiems", kodas 302563331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Onos Miciūtės g. 7
Pranešimo Nr. 4678482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio vandenys", kodas 157531950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k., Bariūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4678483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-17); Įstatų pakeitimai
(2020-02-17); Įstatai (2020-02-17); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2020-02-17).

- - -

UAB "Ervanetas", kodas 304125381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 29-99
Pranešimo Nr. 4678484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos parodų ir kongresų centras "Litexpo", kodas 120080713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 4678485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-02-24); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-02-24); Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

MJ Solutions, UAB, kodas 303049468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4678486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFILAKTINĖS DEZINFEKCIJOS STOTIS", kodas 140109948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 37
Pranešimo Nr. 4678487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-26).

- - -

UAB kalnų slidinėjimo klubas "Baltas pikas", kodas 303378937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 4678488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "B.A.M. Vermeer Transport", kodas 302563630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4678489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-02-25).

- - -

Medenių krašto bendruomenė, kodas 303331930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Medenių k., Beržų g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4678490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

UAB "BALTIC ELECTRIC GROUP", kodas 111745352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 4678491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

UAB "Maksolia", kodas 304724356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4678492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Įgaliojimas (2019-10-14).

- - -

UAB "Indigo stilius", kodas 303631358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Vilkatupio g. 10
Pranešimo Nr. 4678493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Užsienio asmens pasas
(2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridvija", kodas 145197724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 4678494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Lietuvos literatūros vertėjų sąjunga, kodas 300042290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 55

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-11
Pranešimo Nr. 4678495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-26); Įstatai (2020-02-26).

- - -

Rheinmetall Defence Lietuva, UAB, kodas 304869451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4678496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-02-25); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

Aurelijaus Joniškio IĮ, kodas 304892998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Miežaičių k., Beržės g. 6
Pranešimo Nr. 4678497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Rivosana", kodas 304559755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 15
Pranešimo Nr. 4678498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26).

- - -

MAX REKADA, UAB, kodas 302873216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 4678499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26).

- - -

Visuomeninė organizacija "Norgėlų kaimo bendruomenė", kodas 172784195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Akacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4678500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

UAB "Forbeks", kodas 305466364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4678501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Odomena", kodas 305146880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4678502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-26 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

MB "Fromas", kodas 304042619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4678503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

UAB "Legala", kodas 305465764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4678504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo viltis", kodas 300138748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 1
Pranešimo Nr. 4678505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

UAB "Viskas šuliniams", kodas 304078191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4678506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

MB "Ipsetas", kodas 305317146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4678507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-31 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Trandeka", kodas 304076347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4678508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-27).

- - -

UAB "Martyno investicijų valdymas", kodas 304082859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 24-31
Pranešimo Nr. 4678509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-21).

- - -

UAB "AG sprendimai", kodas 302420301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 4678510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "Plumingas", kodas 302706516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 4678511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-02-25 (2020-02-26).

- - -

Dianos Pociuvienės individuali įmonė, kodas 166846347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k.
Pranešimo Nr. 4678512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-24);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-24); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-02-24).

- - -

UAB "Saureka", kodas 300121955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Naujasodžio g. 39
Pranešimo Nr. 4678513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Lithuanian Streets" autoklubas, kodas 305468447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 4-27
Pranešimo Nr. 4678514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-21).

- - -

UAB "Logas LT", kodas 302855937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4678515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 59

OOCL (Lithuania) UAB, kodas 305125950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 9
Pranešimo Nr. 4678516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIONT", kodas 140657916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 11-45
Pranešimo Nr. 4678517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-27).

- - -

UAB Getnord, kodas 235983690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 4678518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Redlainas"); akcijų sk. keitimas,
nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2020-02-26); Įstatai (2020-02-26); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-26).

- - -

UAB "Elijus", kodas 302689593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4678519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "SVG Group", kodas 302587268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4678520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-02-26 (2020-02-26).

- - -

UAB "ŽIEŽMARIŲ MĖSA", kodas 301086044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Juknonių k., Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 4678521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statramstis", kodas 168663138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k.
Pranešimo Nr. 4678522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOOPERACIJOS PASLAUGA", kodas 123920884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 4678523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-02-27).

- - -

UAB "3 STEP IT", kodas 300059934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4678524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas nudegusiems vaikams, kodas 304254814
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Zeigių k., Cypos g. 12
Pranešimo Nr. 4678525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-27).

- - -

UAB "Ginas plius", kodas 301064610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 4678526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-26).

- - -

MB "Dirti", kodas 304288122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-5
Pranešimo Nr. 4678527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

"Robotiada", asociacija, kodas 305448074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 44
Pranešimo Nr. 4678528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-20).

- - -

UAB "ARMADINI", kodas 302712070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Rūdninkų g. 14
Pranešimo Nr. 4678529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26).

- - -

UAB "Auksinis pjūvis", kodas 302595133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 12-7
Pranešimo Nr. 4678530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13); Įgaliojimas
(2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WESTCARGO EKSPEDICIJA", kodas 141663562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4678531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 62

Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-25 (2020-02-26).

- - -

UAB RUSKAMEN, kodas 302839331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 4678532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

MB "Pauliaus konsultacijos", kodas 304947601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4678533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-26).

- - -

UAB "Komfortiškas oras", kodas 303140551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 4678534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "T&L Cargo", kodas 302946397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Prienų g. 14
Pranešimo Nr. 4678535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "Laidų perdirbimas", kodas 303347386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4678536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 63

- - -

UAB "Vilkų erdvė", kodas 304836323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4678537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIUMVIRAT-L", kodas 111503872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 4678538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

UAB "WINDEX LT", kodas 300583100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 4678539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2020-02-26).

- - -

MB "Fietuva", kodas 305278565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4678540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noruva", kodas 169248554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 36-105
Pranešimo Nr. 4678541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-27).

- - -

UAB "Kvantum Group", kodas 304690808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 4678542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

MB "Sporto meniu", kodas 304756973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Ąžuolų g. 8
Pranešimo Nr. 4678543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-26).

- - -

MB "Currus auto", kodas 305471482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 15A
Pranešimo Nr. 4678544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Nuostatai (2020-02-27); Protokolas /
Susirinkimo protokolas/sprendimas (2020-02-27).

- - -

Jonavos rajono Šilų bendruomenė, kodas 156871373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Šilų k., Lokio g. 1
Pranešimo Nr. 4678545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-02-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2019.02.17 narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko, tarybos
išrinkimo (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAVESA", kodas 123618455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-18
Pranešimo Nr. 4678546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

MB "Beatris", kodas 305471685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 4678547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Sprendimas (2020-02-27);
Įgaliojimas (2020-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamario barkas", kodas 141072876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4678548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

UAB COSMA TRADING, kodas 305005997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4678549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-31 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27); Įgaliojimas
(2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CZI LYN", kodas 111537732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21
Pranešimo Nr. 4678550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Doras projektas", kodas 303418374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 4678551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-01 iki 2019-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "UPMARKET", kodas 303164890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 7-13
Pranešimo Nr. 4678552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GR projektai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Pažyma / UAB "GR projektai",
įmonės kodas 303164890, pasikeitus akcininkui keičiamas įmonės pavadinimas į UAB "UPMARKET" (2020-02-26);
Įstatai (2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas (2020-02-26).

- - -

MB Fasadų sprendimai, kodas 305485546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 81-56
Pranešimo Nr. 4678553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ignalinos r. Naujojo Daugėliškio mokykla - daugiafunkcis centras, kodas 190239969
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4678554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-02-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti
(2020-02-24); Reorganizavimo sąlygos (2020-02-24).

- - -

MB "Eisina", kodas 304079795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4678555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Įgaliojimas (2019-10-10); Įgaliojimo panaikinimas (2017-02-02).

- - -

J. Paulausko rūbų gamybos įmonė, kodas 140559767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 22-133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4678556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vienišius", kodas 163546191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 4678557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

VšĮ "Festival camps", kodas 302628505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-19
Pranešimo Nr. 4678558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-25); Dalininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-25).

- - -

UAB "Tombalta", kodas 303419490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 4-20
Pranešimo Nr. 4678559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-02-26).

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Aptarnavimas", kodas 187838923
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k.
Pranešimo Nr. 4678560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-02-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2020-02-24).

- - -

UAB "Destra", kodas 302600801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 20-5
Pranešimo Nr. 4678561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Įgaliojimas (2019-12-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Minaičių istorinės atminties centras", kodas 302665973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Alyvų g. 17
Pranešimo Nr. 4678562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

VšĮ Bambukai, kodas 305437149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 43-63
Pranešimo Nr. 4678563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-20).

- - -

Automobilių sporto klubas "Vilkyčiai", kodas 193132577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 4678564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo duomenų (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baifoteka", kodas 235252970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101
Pranešimo Nr. 4678565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-02-27).

- - -

UAB "Medinės sijos grindys", kodas 302450860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 4678566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Asociacija "Lietuvos urbanistinių inovacijų tinklas", kodas 304891960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 98-44
Pranešimo Nr. 4678567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-27).

- - -

Sofia Vistas MB, kodas 305477122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4678568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

VšĮ "Atiduok", kodas 305470195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 15-28
Pranešimo Nr. 4678569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-20).

- - -

Rimanto Jasaičio veterinarinė aptarnavimo įmonė, kodas 182777377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Šventosios g. 27
Pranešimo Nr. 4678570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-24).

- - -

Baltarusijos ribotos atsakomybės bendrovės "ANNIT" filialas, kodas 111491142
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 14-93
Pranešimo Nr. 4678571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

UAB "Senieji Teresės mėsos gaminiai", kodas 303230415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Dariaus ir Girėno g. 3A
Pranešimo Nr. 4678572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-27).

- - -

UAB "Joksera", kodas 304806401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Lygumų g. 4
Pranešimo Nr. 4678573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-24).

- - -

UAB "Salatrans", kodas 304404228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Suvalkų g. 9-16
Pranešimo Nr. 4678574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Vibygas", kodas 302851860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 4-20
Pranešimo Nr. 4678575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Logvisa", kodas 300976655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 87
Pranešimo Nr. 4678576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 71

- - -

UAB "Iglesta", kodas 304954478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernarava, Jadvygos Juškytės g. 9
Pranešimo Nr. 4678577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

UAB "Šiauliai veža", kodas 302839986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4678578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medūkšta", kodas 153716688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k.
Pranešimo Nr. 4678579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

MB "Ranitas", kodas 305065485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4678580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-24);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2020-02-24).

- - -

ANTANO RAMANAUSKO skerdykla, kodas 168620076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Rabikių k.
Pranešimo Nr. 4678581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-27).

- - -

Mažoji bendrija "Skaičių begalybė", kodas 305084539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 72

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 26
Pranešimo Nr. 4678582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-22 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Rimijana", kodas 302609405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 4
Pranešimo Nr. 4678583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Struktūra", kodas 133457694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 4678584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-25).

- - -

UAB "OPACUM", kodas 134763822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4678585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agro Neveronys", kodas 134146066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Keramikų g. 100
Pranešimo Nr. 4678586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-24).

- - -

UAB "RALLY TRANS TEAM", kodas 302859540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4678587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Dzūkų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302588110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Aštriosios Kirsnos k., Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 4678588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

MB "Septintukas", kodas 305362390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4678589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-26 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Įgaliojimas (2020-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ventės Ragas", kodas 277130460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 43
Pranešimo Nr. 4678590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

UAB "Mėnulio baldai", kodas 305276112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 8-312B
Pranešimo Nr. 4678591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Įgaliojimas (2019-10-16).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 300032645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 4678592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Almedina", kodas 303397446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4678593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-27).

- - -

Motociklininkų klubas "Folks", kodas 305486947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Skaisgirio g. 61
Pranešimo Nr. 4678594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kraustymėlis.lt", kodas 303117378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4678595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Liauksmina"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Nuostatai (2020-02-25); Sprendimas
(2020-02-25).

- - -

UAB Meta-solutions, kodas 302897167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 4678596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 75

UAB "Wonderkid", kodas 305485674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-327
Pranešimo Nr. 4678597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paubringas", kodas 304829407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 4678598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Profasa", kodas 305450716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4678599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-25).

- - -

MB V. Žalimienės psichiatrijos klinika, kodas 304983946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 9-46
Pranešimo Nr. 4678600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

MB "Konsultacijos įmonėms", kodas 303976379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 14-35
Pranešimo Nr. 4678601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

MB Salesissimo, kodas 305486922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 76

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4678602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bravorenta", kodas 303482366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 6
Pranešimo Nr. 4678603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-26).

- - -

UAB "Gintava", kodas 305437035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4678604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-27).

- - -

UAB "Spectransa", kodas 305470206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-88
Pranešimo Nr. 4678605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

MB "Inovacijų projektai", kodas 304597880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k., Zizų g. 2
Pranešimo Nr. 4678606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB LEAD TIME ZERO, kodas 304978027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4678607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-02 iki 2019-08-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-27).

- - -

MB "Vandeteka", kodas 303134630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 80-24
Pranešimo Nr. 4678608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "T4 SKILLS", kodas 305453395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15-3
Pranešimo Nr. 4678609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas / Notaro Edgaro Normanto prašymas dėl klaidos ištaisymo (2020-02-26).

- - -

UAB "Stardina", kodas 304912568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4678610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

MB "Vidoreta", kodas 305322645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Kalniškių k., Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 4678611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-06 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Vaikų laikinosios globos namai "Atsigręžk", kodas 193214864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 28
Pranešimo Nr. 4678612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (1996-10-25); Įstatai.

- - -

UAB "Valymas LT", kodas 305466250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 56-48
Pranešimo Nr. 4678613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo paskyrimo
(2020-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-25).

- - -

Asociacija "Atminties namai", kodas 191990417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 9-13
Pranešimo Nr. 4678614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2020-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bartas", kodas 152488826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 132-11
Pranešimo Nr. 4678615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

MB "Bapeka", kodas 304836572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-35
Pranešimo Nr. 4678616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Benorta", kodas 305369431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4678617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-26).

- - -

UAB "Sindikatas", kodas 304923002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4678618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-27).

- - -

MB "B4B LT", kodas 305147459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Nemunaičio k., Pušų g. 16
Pranešimo Nr. 4678619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-02-24); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bndrovę (2020-02-24).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Bikūnai", kodas 302917424
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Bikūnų k., Bikūnų g. 8
Pranešimo Nr. 4678620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

MB "Aido paslaugos ir transportas", kodas 304400742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 4678621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Bočiai", kodas 287841710
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k.
Pranešimo Nr. 4678622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

UAB "Vupsina", kodas 302855129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 55
Pranešimo Nr. 4678623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

VšĮ "Kazlų Rūdos slaugos ir socialinės globos namai", kodas 305466909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 40
Pranešimo Nr. 4678624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltkrafta", kodas 304711387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 10B-44
Pranešimo Nr. 4678625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-02-27).

- - -

Šilutės jaunimo techninio sporto klubas "MOTORAS", kodas 293132610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Gaidelių k., Užkardos g. 18
Pranešimo Nr. 4678626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-26).

- - -

UAB "9 studijos", kodas 303361197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9-37
Pranešimo Nr. 4678627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24).

- - -

UAB "Vilstoga", kodas 305118404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k., Paukščių 2-oji g. 25
Pranešimo Nr. 4678628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-08 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

Kuršėnų mokinių sporto klubas "MUSTANGAS", kodas 302471331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kapų g. 9
Pranešimo Nr. 4678629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-27).

- - -

UAB "JUNOVILIS", kodas 301567711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-33
Pranešimo Nr. 4678630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vasalita", kodas 300975852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4678631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-26 (2020-02-26).

- - -

VšĮ VARO Racing, kodas 303023612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 8-7
Pranešimo Nr. 4678632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

UAB ANDUSA, kodas 302880584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-21
Pranešimo Nr. 4678633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intrac Lietuva", kodas 111713162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ušos g. 2
Pranešimo Nr. 4678634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-02-25);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių
duomenų išrinkimo (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25); Užsienio asmens pasas (2020-02-25); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2020-02-25).

- - -

Gamtos tyrimų centras, kodas 302470603
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 4678635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2020-02-26);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-20).

- - -

UAB "Vilreda", kodas 302907056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21H-12
Pranešimo Nr. 4678636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus felinologų klubas, kodas 193297792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 9A
Pranešimo Nr. 4678637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

UAB "Nekstomika", kodas 305486961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4678638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Antano Kavaliausko personalinė įmonė, kodas 124187659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8-19
Pranešimo Nr. 4678639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-27).

- - -

UAB "Simteka", kodas 305039070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 4678640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2020-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas Nr. 200220 dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-26).

- - -

Pay2020 UAB, kodas 305253448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4678641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25).

- - -

UAB "Apsaugos koncepcija", kodas 303555355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-67
Pranešimo Nr. 4678642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB Never Enough group, kodas 305223939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Įstricos k. 16
Pranešimo Nr. 4678643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-06 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

UAB "Kodai", kodas 304606219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 52H
Pranešimo Nr. 4678644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "ADEIRA", kodas 302307314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 75
Pranešimo Nr. 4678645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-02-25 (2020-02-26); Įgaliojimas (2018-09-24); Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-28).

- - -

UAB "Senmira", kodas 304825405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4678646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 85

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

MB "Sąmatėlė", kodas 304833131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bazilionai, Topolių g. 11
Pranešimo Nr. 4678647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "Jonavos taksi", kodas 157006447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 31-38
Pranešimo Nr. 4678648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-27).

- - -

UAB "VIA UNICA", kodas 148258933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 24
Pranešimo Nr. 4678649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-25).

- - -

UAB "Regsauta", kodas 301735657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4678650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FABRILĖ", kodas 140819492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 10
Pranešimo Nr. 4678651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 86

Uždaroji akcinė bendrovė "VISUS BONUS", kodas 125561526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-5
Pranešimo Nr. 4678652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

MB "Lotoso žydėjimas", kodas 304964725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 4678653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELTECHA", kodas 148158438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 14
Pranešimo Nr. 4678654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-24).

- - -

MB "Dentada", kodas 185261896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 4678655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Globama", kodas 304150395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Laukų g. 10
Pranešimo Nr. 4678656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-27).

- - -

ELEKTROSPEC, UAB, kodas 302779724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 4678657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-27).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Vilniečiai gali", kodas 304942508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 2B
Pranešimo Nr. 4678658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2020-02-27).

- - -

UAB "Broliukai", kodas 304777273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų kel. 7
Pranešimo Nr. 4678659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-26).

- - -

Pakruojo verslo informacijos centras, kodas 168290365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pergalės g. 1
Pranešimo Nr. 4678660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo (2020-02-24);
Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KITERONAS", kodas 123025031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 4678661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Arvikas & Co", kodas 121494770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 4678662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

Trading house, UAB, kodas 305436809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4678663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-26); Užsienio asmens pasas (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

UAB "Graso", kodas 303003727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pasagų g. 4
Pranešimo Nr. 4678664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27).

- - -

MB Verslo akademija, kodas 305485514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Vladislovo Sirokomlės g. 8
Pranešimo Nr. 4678665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKAVIMO MEDŽIAGOS", kodas 235244870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 30
Pranešimo Nr. 4678666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-27).

- - -

MB "Viktorija Micevičiūtė", kodas 305154037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 4678667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Nuostatai (2020-02-26); Sprendimas
(2020-02-26).

- - -

UAB "Aulena", kodas 305460219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4678668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽUPIO KLASIKA", kodas 125548436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 28-4
Pranešimo Nr. 4678669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Kings trans, UAB, kodas 301735778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-56
Pranešimo Nr. 4678670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-27).

- - -

Šiūparių bendruomenė, kodas 300602650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4678671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Bossa", kodas 140420098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 16-7
Pranešimo Nr. 4678672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

MB "Galimybė", kodas 304574853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 42-43
Pranešimo Nr. 4678673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

MB "Naudotibaldai.lt", kodas 305455923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gumbės g. 18
Pranešimo Nr. 4678674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "SAULĖ3", kodas 302881775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 4678675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dentasta", kodas 304938958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 4-16
Pranešimo Nr. 4678676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Radreisa", kodas 304871413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4678677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 91

Alytaus rajono neįgaliųjų draugija, kodas 153728651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 4678678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2020-02-24); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2020-02-24).

- - -

UAB "Seruva", kodas 305428634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 61-55
Pranešimo Nr. 4678679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2020-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-27).

- - -

UAB "Findeta", kodas 304879004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 30-2
Pranešimo Nr. 4678680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

Nacionalinis Energetikos Forumas, kodas 302306415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-57
Pranešimo Nr. 4678681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Varėnos prekyba", kodas 184538244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 5-32
Pranešimo Nr. 4678682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 92

Uždaroji akcinė bendrovė "MAJORIS IR PARTNERIAI", kodas 124969044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-20
Pranešimo Nr. 4678683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

MB "Magna arx", kodas 305102478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 8-10
Pranešimo Nr. 4678684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Ekstremalaus sporto klubas "AUTOSMŪGIS", kodas 302941133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Stripeikių k. 4
Pranešimo Nr. 4678685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-27).

- - -

UAB "AUTOVEDA", kodas 179856918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 33
Pranešimo Nr. 4678686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2020-02-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-02-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-02-24).

- - -

RADVILIŠKIO KREDITO UNIJA, kodas 110067258
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 5-1
Pranešimo Nr. 4678687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2020-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diosma", kodas 141148690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 15-108
Pranešimo Nr. 4678688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTAPRINTAS", kodas 121723265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 59
Pranešimo Nr. 4678689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-27); Įgaliojimas (2019-06-03).

- - -

UAB "KARE TECHNIKA", kodas 300611667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4678690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-27).

- - -

UAB "Elkana", kodas 304950896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 4678691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

Lietuvos ir Portugalijos uždaroji akcinė bendrovė "PORTLITA", kodas 110723488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 4678692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

VšĮ Laimingas žmogus, kodas 305485539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 94

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-54
Pranešimo Nr. 4678693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dar šalčiau", kodas 304579932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4678694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dar šalčiau"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-02-25); Įstatai (2020-02-25).

- - -

Hegelmann Special Transporte UAB, kodas 304882751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 55
Pranešimo Nr. 4678695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą ir tvirtinti naują įstatų redakciją (2020-02-26).

- - -

UAB "MIRACLE EXPERIENCES", kodas 300605760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-94
Pranešimo Nr. 4678696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "Dentist Team", kodas 302454556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-8
Pranešimo Nr. 4678697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-26).

- - -

UAB "Arnida", kodas 305210653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4678698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-16 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "Mini granulė", kodas 302678419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Ramygolkos k.
Pranešimo Nr. 4678699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

UAB "Berijalis", kodas 304198810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 4678700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltrūta", kodas 185476151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vyturio g. 5
Pranešimo Nr. 4678701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "Eurokanabras", kodas 303389944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4678702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Bioversija", kodas 302290605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 4678703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 4678704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žinių radijas", kodas 125834131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6
Pranešimo Nr. 4678705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ŽINIŲ RADIJAS"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Pažyma / Generalinio direktoriaus
sprendimas (2020-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-02-26); Įstatai (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramiflorija", kodas 140837743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 46-2
Pranešimo Nr. 4678706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

VšĮ ATEITIES MIESTAI, kodas 303350667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4678707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-27).

- - -

UAB "SALVIJOS" MEDICINOS CENTRAS, kodas 110165745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 4678708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 97

- - -

UAB "NOUS", kodas 302303376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-500
Pranešimo Nr. 4678709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-25).

- - -

VšĮ "Sūduvos mokomasis šaudymo centras", kodas 303741872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20B
Pranešimo Nr. 4678710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-06).

- - -

UAB "Povesta", kodas 305450890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4678711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-25).

- - -

MB "Picus LT", kodas 304742870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Petešos k., Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 4678712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

UAB "Vakarų statytojas", kodas 304433767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 25
Pranešimo Nr. 4678713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 98

UAB "Pika ir Ko", kodas 300637562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis, Krantinės g. 7
Pranešimo Nr. 4678714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Asociacija MK VYTIS, kodas 303016386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-11
Pranešimo Nr. 4678715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-25).

- - -

Rimėnų kaimo bendruomenė "Šalcinėlis", kodas 304961120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Rimėnų k., Suvingio g. 29
Pranešimo Nr. 4678716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

MB "Stepas", kodas 304695940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4678717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Alkinta", kodas 305453160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Melioratorių g. 29
Pranešimo Nr. 4678718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-21); Vienintelio akcininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 99

sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo (2020-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELONIKA", kodas 120139574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 4678719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Lietuvos kino operatorių asociacija, kodas 195773432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-24
Pranešimo Nr. 4678720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-02-27).

- - -

UAB "Autoskaras", kodas 305403385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4678721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pirmas stiklas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Pažyma (2020-02-26); Įstatai
(2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-26).

- - -

R. Pakulio firma "ROMUNA", kodas 123609068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-24
Pranešimo Nr. 4678722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

Lietuvos pramonininkų konfederacija, kodas 110058241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 8
Pranešimo Nr. 4678723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prezidiumo sudėties pakeitimų įregistravimo (2020-02-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl prezidiumo narių duomenų įregistravimo (2020-02-25); Protokolas / Prezidiumo posėdžio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 100

protokolas dėl prezidiumo narių patvirtinimo (2020-02-25); Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolas dėl prezidiumo
nario keitimo (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

MB "Mantista", kodas 305160638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 13A-37
Pranešimo Nr. 4678724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Nuostatai (2020-02-27); Sprendimas
(2020-02-27).

- - -

371-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124882696
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 16A
Pranešimo Nr. 4678725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB RNDV Spectrum, kodas 304742062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 25A
Pranešimo Nr. 4678726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "eFokus", kodas 302625313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4678727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

VšĮ Šratasvydžio sporto klubas "Kovinis Vėžys", kodas 305485770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Bažnyčios g. 37-8
Pranešimo Nr. 4678728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Geica", kodas 304499265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Kiečių g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 4678729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "IMG Numeri", kodas 300602458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4678730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-02-27).

- - -

UAB "Reklamos korys", kodas 303275353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4678731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Kėdainių rajono neformaliojo ugdymo asociacija, kodas 303320567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 6-9
Pranešimo Nr. 4678732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medipresa", kodas 126119151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 4678733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Pranešimas (2020-02-27);
Pranešimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Kingstonas LT", kodas 304094384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 102

Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 37-6
Pranešimo Nr. 4678734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Linsen", kodas 300579874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Liūdėnų k., Dionizo Poškos g. 145
Pranešimo Nr. 4678735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-27).

- - -

UAB "Ačiū labai", kodas 301614602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gunkliškių g. 20
Pranešimo Nr. 4678736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "SDI Media Lietuva", kodas 111658075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4678737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Evolco LT", kodas 304067049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94-201
Pranešimo Nr. 4678738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26).

- - -

UAB "Visual solutions", kodas 302836463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 4678739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-27).

- - -

Pažangus švietimas, VšĮ, kodas 305448003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-37
Pranešimo Nr. 4678740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-02-19).

- - -

Mažeikių cerebrinio paralyžiaus asociacija, kodas 167217738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 4
Pranešimo Nr. 4678741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vezepa", kodas 121750675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 30-2
Pranešimo Nr. 4678742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2020-02-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-02-03).

- - -

UAB "Z-Motors", kodas 302308829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 71-27
Pranešimo Nr. 4678743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl visų akcijų įgijimo datos įrašymo (2020-02-25); Užsienio
asmens pasas (2020-02-25).

- - -

Privacy Partners, UAB, kodas 304846919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4678744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26).

- - -

MB "Tentinis LT", kodas 304103876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4678745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Idealis plius", kodas 305486954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4678746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Skuodo traktoriukai", kodas 304456997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 32
Pranešimo Nr. 4678747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB Saulės kvantas, kodas 302815985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 46-9
Pranešimo Nr. 4678748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25).

- - -

MB "Taknoma", kodas 304930107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 22
Pranešimo Nr. 4678749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

Sporto klubas "Žilinai", kodas 302741613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Puodžių k., Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 4678750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

MB "Trio Dizainas", kodas 305485724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 49-41
Pranešimo Nr. 4678751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Modėjus", kodas 300612438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3-1
Pranešimo Nr. 4678752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "BALTIC STORES", kodas 302729995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1
Pranešimo Nr. 4678753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-25).

- - -

UAB "Topo grupė", kodas 134777619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 4678754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 106

UAB "Delira", kodas 303297816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4678755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VKP", kodas 301537586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 4678756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-02-25); Reorganizavimo sąlygos (2020-02-25).

- - -

Panevėžio futbolo klubas "Ekranas", kodas 191778332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 32
Pranešimo Nr. 4678757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "SOSTINĖS STUDIJA", kodas 124151638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-26
Pranešimo Nr. 4678758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2020-02-25);
Įstatai (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-25).

- - -

UAB "Arrega", kodas 302580291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k., Tauragės g. 21
Pranešimo Nr. 4678759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "Vitalina", kodas 304183395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 7-20
Pranešimo Nr. 4678760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos išduotos 2016-05-03, galiojimo
sustabdymas nuo 2020-02-27 (mažmeninė prekyba tabako gaminiais) (2020-02-27).

- - -

UAB "Denteras", kodas 135896836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 2-31
Pranešimo Nr. 4678761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-27); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-02-27).

- - -

MB "Tomkon", kodas 304419714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 42-46
Pranešimo Nr. 4678762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tomo konsultacijos"); teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2020-02-24); Nuostatai (2020-02-24); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2020-02-24).

- - -

UAB "Bigprom", kodas 302723355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-6
Pranešimo Nr. 4678763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Uniprojektai", kodas 304708590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 22
Pranešimo Nr. 4678764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Inno LT", kodas 304262992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4678765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

UAB "Tritonia Grupe", kodas 305461591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4678766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24); Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

VšĮ Karališkoji menų akademija, kodas 305293859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4678767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-20).

- - -

UAB "NEXTA", kodas 301635639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3L
Pranešimo Nr. 4678768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Boseka", kodas 150093143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 4678769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

UAB "Selfinta", kodas 304096061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4678770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-25).

- - -

UAB "AFL group", kodas 305475025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4678771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-25).

- - -

MB "Adontija", kodas 304998492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 32-1
Pranešimo Nr. 4678772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-25 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "ŠANCHA", kodas 142090158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4678773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-26).

- - -

MB "Fistona", kodas 304900911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 15-6
Pranešimo Nr. 4678774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

Klaipėdos miesto autoklubas, kodas 193371285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 46-1
Pranešimo Nr. 4678775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-26).

- - -

MB "Aromavitalitys", kodas 305159618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-20
Pranešimo Nr. 4678776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-13 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Įgaliojimas (2019-05-14); Įgaliojimas (2019-05-14).

- - -

UAB "KARAJA.LT", kodas 302690179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-68
Pranešimo Nr. 4678777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

MB "Kabliukas", kodas 304840962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4678778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-25); Nuostatai
(2020-02-25); Protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl nuostatų patvirtinimo (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Megaservisas", kodas 302507980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 30B
Pranešimo Nr. 4678779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Akcinės bendrovės "Varėnos gelžbetonis" darbininkų sąjunga, kodas 193285676
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4678780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

UAB Koncerno grupė, kodas 303390074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19C-24
Pranešimo Nr. 4678781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Automobilių nuomos centras); veiklos tikslų; buveinės
adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Pažyma (2020-02-27); Įstatai
(2020-02-27); Akcininkų sprendimas (2020-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Veržlusis Nevėžis", kodas 161765521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4678782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Vienintelio dalininko sprendimas
(2020-02-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Valdybos ašaukimas (2020-02-27); Vienintelio dalininko sprendimas /
Naujos valdybos suformavimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Pilvena", kodas 305437512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4678783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIBUTA", kodas 140817299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 4678784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 112

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Utenos miesto seniūnija, kodas 188705267
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 4678785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2020-02-25); Nuostatai
(2020-02-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-02-25).

- - -

UAB "COTEM", kodas 302653241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 83-81
Pranešimo Nr. 4678786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "RŪBUVA", kodas 135869383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-29
Pranešimo Nr. 4678787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

TL DRAUGIJA, kodas 302445265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-55
Pranešimo Nr. 4678788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-01 iki 2020-01-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

UAB "RADSTA", kodas 302650117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 4678789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Jusvera", kodas 132536021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4678790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-27).

- - -

UAB TeslaPay, kodas 304715528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4678791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-27);
Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "SA Investicijos", kodas 302636815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-102
Pranešimo Nr. 4678792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "Ikovita", kodas 304444112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Butrimonių k., Bažnyčios g. 53
Pranešimo Nr. 4678793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27); Įgaliojimas (2019-08-05); Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-16).

- - -

UAB "GILESTA", kodas 162559093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Uosių g. 38
Pranešimo Nr. 4678794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-02-27).

- - -

MB "Acceptus", kodas 303172435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 72-113A
Pranešimo Nr. 4678795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

MB "Valdvita", kodas 303870358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 42-15
Pranešimo Nr. 4678796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

Nasdaq Broker Services AB Vilniaus filialas, kodas 304271055
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 4678797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-24); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-02-24); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-24); Užsienio
valstybės registro išrašas (2020-02-24); Įgaliojimas (2020-02-24); Užsienio asmens pasas (2020-02-24).

- - -

UAB "VAKG", kodas 302448681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 4678798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-02-25); Reorganizavimo sąlygos (2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURMA", kodas 110160812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 4678799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

MB "Demo projektai", kodas 304912326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-98
Pranešimo Nr. 4678800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Full Kit, UAB, kodas 300611717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 27
Pranešimo Nr. 4678801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-26).

- - -

UAB City Service Digital, kodas 304874904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4678802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-25).

- - -

UAB "Aravista", kodas 305486915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4678803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Forinvesta", kodas 303138454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4678804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB Bankroto administratoriai, kodas 303009872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4678805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-02-26).

- - -

MB "Odontologas Tadas", kodas 305290884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 4678806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Nuostatai (2020-02-25); Sprendimas
(2020-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P ir Co", kodas 140492959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 13-6
Pranešimo Nr. 4678807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 179721450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 15
Pranešimo Nr. 4678808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-02-27).

- - -

VšĮ "Kad mama didžiuotųsi", kodas 304777736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 22-7
Pranešimo Nr. 4678809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Savininko sprendimas (2020-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 117

- - -

UAB "Baltijos liūtas", kodas 303195163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 4678810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2020-02-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-02-14).

- - -

UAB "Remoto LT", kodas 304801354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Baskų k. 4A
Pranešimo Nr. 4678811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka, kodas 190757755
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 4678812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AMIKA TRANS", kodas 302683537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 4678813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 288633840
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 4678814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-25);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-25); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-02-25).

- - -

UAB "Mini SPA Vanilė", kodas 300522617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 71A-23
Pranešimo Nr. 4678815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "Kėdainių statyba", kodas 301532639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Šingalių k., Kėdainių g. 51
Pranešimo Nr. 4678816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agroservisas ūkininkams", kodas 277197950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Kivylių k.
Pranešimo Nr. 4678817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

MAXIMA International Sourcing, UAB, kodas 305005100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4678818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Mondaga", kodas 302871090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 20
Pranešimo Nr. 4678819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 119

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKDAGIS", kodas 122585290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 35A
Pranešimo Nr. 4678820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

MB "Lėja LT", kodas 305026831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4678821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Vandens sporto šakų akademija, kodas 305390450
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 15-13
Pranešimo Nr. 4678822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-25).

- - -

MB "Šiaurės miškai", kodas 303864362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k., Lėvens g. 4
Pranešimo Nr. 4678823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB Capital Three Group, kodas 305485788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Patytaukio k. 4
Pranešimo Nr. 4678824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PAROC", kodas 110711742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 4678825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-24); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-24).

- - -

UAB "Kukas", kodas 300092222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 91
Pranešimo Nr. 4678826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-26).

- - -

HELM LT, MB, kodas 166100924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 12
Pranešimo Nr. 4678827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

MB "Amicum", kodas 303150353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 4678828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

MB Rigeto studija, kodas 303247329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 173
Pranešimo Nr. 4678829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

"Resplint", UAB, kodas 304202358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vydūno g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 4678830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-26).

- - -

UAB "Mano vila", kodas 304258983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Karsavino g. 4
Pranešimo Nr. 4678831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-26); Įstatai (2020-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-26); Turto vertės
nustatymo pažyma (2020-02-26); Turto vertinimo ataskaita (2020-02-26).

- - -

MB "Sistemų architektūra", kodas 305485806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-13
Pranešimo Nr. 4678832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Jankus", kodas 304954649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Medaus g. 17
Pranešimo Nr. 4678833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Sprendimas / Sprendimas
(2020-02-27).

- - -

UAB "BALTIC BUSINESS SERVICE", kodas 300031529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 4678834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENATANA", kodas 286489010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Riešės g. 17
Pranešimo Nr. 4678835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 122

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Lokomotyvai ir transporto komponentai", kodas 303388493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 4678836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-02-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

Valstybės įmonė "REGITRA", kodas 110078991
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97
Pranešimo Nr. 4678837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2020-02-25);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-02-25).

- - -

UAB "Belgita", kodas 300080316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 10-29
Pranešimo Nr. 4678838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26).

- - -

UAB "Aitransa", kodas 304031868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 9-27
Pranešimo Nr. 4678839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

MB "Darnios ribos", kodas 304888868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 126-66
Pranešimo Nr. 4678840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 123

- - -

ŠEŠKINĖS VERSLO KLUBAS, kodas 226298940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220
Pranešimo Nr. 4678841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

UAB "Baltijos durys", kodas 304183477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4678842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Ivadra ir Co", kodas 302462713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-47
Pranešimo Nr. 4678843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ariogalos vartotojų kooperatyvas, kodas 172260940
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 110
Pranešimo Nr. 4678844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-21); Įstatai (2020-02-21);
Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracija, kodas 188752174
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 3
Pranešimo Nr. 4678845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

DAINAVOS KAIMO BENDRUOMENĖ "SAVI NAMAI", kodas 302612604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Kalvelių g. 2-2
Pranešimo Nr. 4678846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

UAB "Martikas", kodas 148105268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-163
Pranešimo Nr. 4678847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Krispeta", kodas 303475546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Slėnio g. 6
Pranešimo Nr. 4678848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Isidos", kodas 303305095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Barkausko g. 23
Pranešimo Nr. 4678849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

MB "Sodyba pas bitininką", kodas 305054923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4678850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

UAB "GASITERA FERTILIZER", kodas 111738920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 125

Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 4678851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

MB "Tyloje", kodas 304656859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalikstiškių vs., Ąžuolų 14-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4678852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "BALUOŠA", kodas 125536124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 7-5
Pranešimo Nr. 4678853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

UAB "IRBĖ", kodas 302335737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 12-oji g. 25
Pranešimo Nr. 4678854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27); Įgaliojimas
(2020-02-24).

- - -

UAB "Eurofinasa", kodas 304406485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4678855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-26).

- - -

AB Vilniaus šilumos tinklai, kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 2
Pranešimo Nr. 4678856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-02-27); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-02-27); Įgaliojimas
(2020-02-27).

- - -

UAB "Amagus", kodas 304435889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101
Pranešimo Nr. 4678857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-26).

- - -

UAB "ALROVITA", kodas 182940721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Lėno k., Šilų g. 3
Pranešimo Nr. 4678858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

R. Mikalajūno įmonė, kodas 234667910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Yliškių g. 13
Pranešimo Nr. 4678859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-02-26).

- - -

UAB "Basautos", kodas 305486897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-2
Pranešimo Nr. 4678860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Elektrokitas, kodas 305485820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4678861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 127

UAB "Ivtoma", kodas 163358264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pievų g. 63
Pranešimo Nr. 4678862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Jurbarko senjorų bendrija "Feniksas", kodas 158736381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k.
Pranešimo Nr. 4678863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jurbarko fitneso klubas "Feniksas"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-02-27); Įstatai (2020-02-27).

- - -

Asociacija "Medgrinda", kodas 304833779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4678864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-25 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

MB "Eurolizingas", kodas 305481754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4678865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-02-25); Užsienio asmens pasas / Pasas (2020-02-25).

- - -

UAB "VantoFlex", kodas 302581468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 4678866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 128

UAB AIRPAMA, kodas 302585566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 56-2
Pranešimo Nr. 4678867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

ŽŪB "Miško dvaras", kodas 303293814
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Mizarų k., Nemuno kel. 15
Pranešimo Nr. 4678868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-18 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių
sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

MB "Lelia", kodas 303271547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70C-77
Pranešimo Nr. 4678869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-27).

- - -

UAB AL FAKHER EU, kodas 304884535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 56
Pranešimo Nr. 4678870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Eurasteb", kodas 302426140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Stagarių k. 2
Pranešimo Nr. 4678871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

UAB "Bengidis", kodas 248515930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 129

Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 15B
Pranešimo Nr. 4678872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

MB "Kalbėk", kodas 304450492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Eimaičio g. 18
Pranešimo Nr. 4678873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Verslo angelų fondas I", kodas 302481770
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4678874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

Sauliaus Vėgėlės individuali įmonė, kodas 284249810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Rasos g. 22
Pranešimo Nr. 4678875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-26).

- - -

MB "Natama", kodas 302947780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Zeigių k., Cypos g. 12
Pranešimo Nr. 4678876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

MB "Namų šiluma", kodas 305084756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Briedžių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 4678877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-22 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Įgaliojimas (2019-05-04).

- - -

UAB "GLA Logistics", kodas 302410289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Salos g. 10
Pranešimo Nr. 4678878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2020-02-24 panaikintas galiojimas,
licencijos Nr. LIC-002752-EBKR, licencijuojama veikla krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais, išduotos 2013-08-19
(2020-02-27).

- - -

MB "Idėjų horizontai", kodas 304709393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 9A-22
Pranešimo Nr. 4678879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas atleisti esamą ir paskirti naują direktorių (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Eurodenize", kodas 305450709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4678880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-26).

- - -

UAB "Zemvaida", kodas 303526859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Žemaičio Sodų 3-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4678881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija verstis krovinių vežimu tarptautiniais
maršrutais išduota 2015-01-22, panaikinta 2020-02-24 (2020-02-26).

- - -

UAB "Danlera", kodas 304581164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 4678882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Dar ko", kodas 303291852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Guobų g. 5
Pranešimo Nr. 4678883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-27).

- - -

UAB "Žaliakalnis užupyje", kodas 304927680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-1002
Pranešimo Nr. 4678884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Proglasus"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Įstatai (2020-02-26); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-26); Pranešimas (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Socialinė integracija", kodas 302496427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-102
Pranešimo Nr. 4678885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-02-27); Įgaliojimas (2020-01-03).

- - -

UAB "GlobeTrott Travel", kodas 305390703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 4678886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-13 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

Angelės Zaborskienės stomatologijos kabinetas, kodas 134654659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 4678887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-27).

- - -

UAB "Agrobiokonsultacijos", kodas 303350425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-39
Pranešimo Nr. 4678888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Logas line", kodas 305410910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-5
Pranešimo Nr. 4678889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

UAB "Ars ingenii", kodas 302602713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4678890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-02-24); Įstatai (2020-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2020-02-24).

- - -

UAB "AUTODOMA", kodas 302874745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4678891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-27).

- - -

UAB "Acerna", kodas 160301895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-16
Pranešimo Nr. 4678892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-02-27).

- - -

UAB "Jardeva", kodas 305437505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4678893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25); Užsienio
asmens pasas (2020-02-25).

- - -

MB "Patirtys ir idėjos", kodas 304766775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 42-30
Pranešimo Nr. 4678894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

UAB "Emptio", kodas 303504033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4678895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-27).

- - -

MB "Karaleva", kodas 304894682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Kubiliaus g. 1
Pranešimo Nr. 4678896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

Kauno apskrities sveikos gyvensenos klubas "Anastasija", kodas 193420323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-323
Pranešimo Nr. 4678897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento ir valdybos išrinkimo (2020-02-26).

- - -

AJD CAPITAL, UAB, kodas 302505239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-5
Pranešimo Nr. 4678898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GSL BALTIC", kodas 111681088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 7
Pranešimo Nr. 4678899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

MB "Data magna", kodas 304762403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 1-7
Pranešimo Nr. 4678900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Nitransa", kodas 305065478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 20
Pranešimo Nr. 4678901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-24);
Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

IĮ "Maluda", kodas 301135744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-109
Pranešimo Nr. 4678902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plintas", kodas 166551998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 1
Pranešimo Nr. 4678903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

Lietuvos atsakingo verslo asociacija, kodas 303129836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4678904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

UAB "Arildas", kodas 305460258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4678905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-25); Užsienio asmens pasas
(2020-02-25).

- - -

UAB "RAMAIS", kodas 302328397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 48-45
Pranešimo Nr. 4678906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edgama", kodas 135474952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4678907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26); Įgaliojimas
(2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-02-26).

- - -

UAB "SINCHRONAS", kodas 300136836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 24
Pranešimo Nr. 4678908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB Žemytės malūnas, kodas 174577448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimų sen., Žemytės k., Žemytės g. 10
Pranešimo Nr. 4678909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo
(2020-02-26).

- - -

UAB "Medvaida", kodas 303173124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Kėdainių g. 31
Pranešimo Nr. 4678910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

UAB "IRM Connection", kodas 301609085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 16-2
Pranešimo Nr. 4678911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-24); Įgaliojimas (2020-02-24); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-21 (2020-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daklira", kodas 150107924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 137

Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 37-57
Pranešimo Nr. 4678912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

UAB "Autija", kodas 300636873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 4678913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Dominda", kodas 304422870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Laisvės g. 8
Pranešimo Nr. 4678914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-27).

- - -

UAB "Media klubas", kodas 302485605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 4678915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas išrinkti valdybą (2020-02-25); Valdybos posėdžio protokolas / Valdybos pirmininko
rinkimai (2020-02-25).

- - -

MB "Skirtukas", kodas 304916926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-113
Pranešimo Nr. 4678916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-21);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-02-21); Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

UAB "Mindara", kodas 304418014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 138

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 20-52
Pranešimo Nr. 4678917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Bernada", kodas 304883038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4678918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "LOR paslaugos", kodas 305098001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Gratiškių k., Pakalnės g. 26
Pranešimo Nr. 4678919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

KEESMAAT INTERNATIONAL EXPERTS EN TAXATEURS UAB, kodas 111615241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139A
Pranešimo Nr. 4678920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

Briox Lithuania UAB, kodas 305297003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4678921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

UAB "PROFIS", kodas 142130866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-55
Pranešimo Nr. 4678922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

231-oji gyvenamųjų namų eksploatavimo bendrija, kodas 135353324
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-30
Pranešimo Nr. 4678923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito
organo; revizoriaus; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kito organo
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Protokolas (2020-02-26); Įstatai
(2020-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2020-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2020-02-26).

- - -

UAB "Stadomus", kodas 304281430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 35-15
Pranešimo Nr. 4678924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-20); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-05-29).

- - -

UAB "Albagira", kodas 123865078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4678925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

MB "IT statyba", kodas 304154098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C
Pranešimo Nr. 4678926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26).

- - -

MB "Mikrobilis", kodas 305287048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 11-62
Pranešimo Nr. 4678927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27); Įgaliojimas (2019-11-07); Įgaliojimas (2019-11-07).

- - -

UAB "UPG Baltic", kodas 300651843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 433-1
Pranešimo Nr. 4678928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

MB "Kaupimo ekspertai", kodas 304983323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 117-2
Pranešimo Nr. 4678929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

G. Venčkausko prekybos įmonė, kodas 140559952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilo g. 20
Pranešimo Nr. 4678930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-26).

- - -

UAB "Datologus", kodas 304955128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-3
Pranešimo Nr. 4678931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27); Įgaliojimas
(2020-02-25).

- - -

"ASSA-SILIKAAT" Klaipėdos filialas, kodas 111484482
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 4678932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

UAB "Ekoresursas", kodas 302896186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Bajorėlių g. 27
Pranešimo Nr. 4678933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

Įmonių g. 19A daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300132834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 19A-47
Pranešimo Nr. 4678934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-02-14); Įstatai (2020-02-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos
išrinkimo (2020-02-14).

- - -

Gintauto Kulevinsko įmonė, kodas 274432820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Liukų k.
Pranešimo Nr. 4678935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-25).

- - -

MB "Tik inovacijos", kodas 304040746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4678936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-23); Nuostatai (2020-02-23); Protokolas
(2020-02-23).

- - -

UAB "Finsina", kodas 140819535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 4
Pranešimo Nr. 4678937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-26 (2020-02-26).

- - -

UAB "Boniva", kodas 305466275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4678938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-26).

- - -

Gedimino Bačiulio individuali įmonė, kodas 166842320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-5
Pranešimo Nr. 4678939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-26).

- - -

Capoeira federacija, kodas 301502681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 7-36
Pranešimo Nr. 4678940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25).

- - -

UAB "Stava", kodas 305212896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4678941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-16 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio autobusų parkas", kodas 173053453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 4678942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos pirmininko ir nario išregistravimo (2020-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 143

UAB "Irentė", kodas 304034362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 76-21
Pranešimo Nr. 4678943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-26); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ES technuoma", kodas 304414489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Talpūnų k.
Pranešimo Nr. 4678944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Eigintas", kodas 302604027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4678945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB "BVS Info", kodas 123470266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4678946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Pirma apskaita", kodas 303646869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 6-1
Pranešimo Nr. 4678947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 144

UAB "Skardlanksta", kodas 302663495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltažiedžių tak. 18
Pranešimo Nr. 4678948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

VšĮ "Globasta", kodas 303300917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 73-43
Pranešimo Nr. 4678949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2020-02-26).

- - -

UAB "KU Konsultacijos", kodas 302676578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-5
Pranešimo Nr. 4678950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Tikrai bus", kodas 304104526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 23-1
Pranešimo Nr. 4678951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25).

- - -

UAB "Csn overseas & services", kodas 304813698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4678952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "Lorte studio", kodas 302683932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 145

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4678953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-27).

- - -

MB "Imera", kodas 304766394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Laimės g. 25
Pranešimo Nr. 4678954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Eurovienas", kodas 305486979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4678955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos metų vaistininkų klubas, kodas 305318981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 7
Pranešimo Nr. 4678956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

"Optical matrix", UAB, kodas 301739869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4678957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVĖ", kodas 187886170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Ežerėnų g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 4678958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "PRIE KRANTINĖS", kodas 110667712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 45-6
Pranešimo Nr. 4678959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

UAB Akustinių tyrimų centras, kodas 300513671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298A
Pranešimo Nr. 4678960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

IĮ "OXYGEN BAR", kodas 302300348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4678961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Transintex", kodas 302306721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4678962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-02-17 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "Diarna", kodas 305465458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 54
Pranešimo Nr. 4678963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2020-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-25).

- - -

MB "Gustkovera", kodas 304695374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4678964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Doritus", kodas 303931366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 4678965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERKENA", kodas 124992776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-2
Pranešimo Nr. 4678966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-02-25).

- - -

MB "Kainų bazė", kodas 304700412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 9-15
Pranešimo Nr. 4678967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Interkelias", kodas 126183022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubingių g. 13-1
Pranešimo Nr. 4678968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Aušros viltis, kodas 305485521
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29A-12
Pranešimo Nr. 4678969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Limuna", UAB, kodas 303422369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-205
Pranešimo Nr. 4678970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-27); Užsienio asmens pasas (2020-02-27).

- - -

UAB "Kleida", kodas 304845781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4678971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "KARUSELĖ plius", kodas 300111683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 4678972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25).

- - -

UAB "Solis navitas", kodas 305485877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4678973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 149

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Be sienų", kodas 304287942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-5
Pranešimo Nr. 4678974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

MB "Talismanas", kodas 305279464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Bitės g. 9A
Pranešimo Nr. 4678975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-27).

- - -

MB Re-STYLING, kodas 303070850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 59-17
Pranešimo Nr. 4678976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Egvalita", kodas 304822359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 91B-12
Pranešimo Nr. 4678977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB HT Logistics, kodas 305439449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 200F
Pranešimo Nr. 4678978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-24 iki 2020-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 150

- - -

UAB "Alaus puta", kodas 303247418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 66
Pranešimo Nr. 4678979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Magnolita", kodas 303166133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kadagiškių k., Sakalų g. 3
Pranešimo Nr. 4678980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMŽINASIS AKMUO", kodas 123575541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios vs., Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 4678981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21).

- - -

UAB AMCOM, kodas 235507410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 1-34
Pranešimo Nr. 4678982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TDT", kodas 184849284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 4678983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-27).

- - -

UAB "ŠIAULIŲ BANKO TURTO FONDAS", kodas 145855439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 4678984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2020-02-11).

- - -

UAB "Selene LT", kodas 302567988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 4678985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-27).

- - -

MB "Leonsta", kodas 304521167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 18-29
Pranešimo Nr. 4678986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

"Aktransa", MB, kodas 304836280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 12
Pranešimo Nr. 4678987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

MB "Asdera", kodas 304402469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 4678988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Filena", kodas 305486908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4678989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Baltic Mobile Recordings", kodas 305485813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 7
Pranešimo Nr. 4678990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos bobslėjaus federacija, kodas 195773770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 2
Pranešimo Nr. 4678991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos bobsėjaus federacija).

- - -

Irklavimo ir turizmo klubas "Upių Labirintas", kodas 305485852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Sodiečių 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4678992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulėtas rytojus", kodas 142075626
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 9
Pranešimo Nr. 4678993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 153

Uždaroji akcinė bendrovė "VARITECHA", kodas 140947061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 4
Pranešimo Nr. 4678994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija išduota 2003-12-23, panaikinta
2020-02-13. Licencijuojama veikla: odontologijos. (2020-02-27).

- - -

METALLURGICAL EQUIPMENT, UAB, kodas 305209010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4678995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-24).

- - -

UAB "Būsto paskolų draudimas", kodas 110076079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4678996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-25); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-25); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2020-02-25).

- - -

UAB "Fedas", kodas 304495142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4678997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Dentaminta", kodas 304453481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-45
Pranešimo Nr. 4678998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27);
Įgaliojimas (2019-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 154

VšĮ "Montessori akademijos projektai", kodas 305444318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 13
Pranešimo Nr. 4678999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-20).

- - -

UAB "Daimena", kodas 303436422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 50 K2-1
Pranešimo Nr. 4679000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-26).

- - -

UAB "Garbi meta", kodas 304556944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4679001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "Groda", kodas 305212476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4679002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-16 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "Vokita", kodas 305069359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokiai, Butkiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4679003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-13 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO TILTAGALIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168972355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 155

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k.
Pranešimo Nr. 4679004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

UAB "Paslaugų avilys", kodas 303408907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 106-3
Pranešimo Nr. 4679005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26).

- - -

UAB E-Bros, kodas 302502296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4679006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB Funkcinės terapijos centras, kodas 303855858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 92
Pranešimo Nr. 4679007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidanta", kodas 235200030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 3-1
Pranešimo Nr. 4679008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-27).

- - -

UAB "Autorevyta", kodas 304689019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 156

Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 10
Pranešimo Nr. 4679009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "Skladstoka", kodas 303092035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4679010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-25).

- - -

R. Kintaitės įmonė, kodas 148071741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 4679011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-26).

- - -

MB "Dilsta", kodas 304804133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4679012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-02-26); Užsienio asmens pasas / Pasas (2020-02-26).

- - -

UAB "Edus", kodas 300042707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15C-5
Pranešimo Nr. 4679013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Pasaida", kodas 303017278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 4679014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nivita", kodas 303234456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4679015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-17 (2020-02-27).

- - -

Kampiškių kaimo bendruomenė "Kampiškiai", kodas 304279415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Lazdynų g. 12
Pranešimo Nr. 4679016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biljuva", kodas 135646156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perlojos g. 15-1
Pranešimo Nr. 4679017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

Alos Turbinovos IĮ "Alimara", kodas 124348361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-75
Pranešimo Nr. 4679018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICINIAI SPRENDIMAI", kodas 125310997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4679019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 158

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Netekimas", kodas 134926739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 139
Pranešimo Nr. 4679020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Remantas", kodas 302518635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Šyšgirių k., Šyšgirių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4679021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

UAB "Domus ultra", kodas 304017384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 4679022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-21).

- - -

MB "Statybos produktas", kodas 305385898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sodėnų g. 29
Pranešimo Nr. 4679023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Nuostatai (2020-02-25); Sprendimas
(2020-02-25).

- - -

UAB "MN Technologijos", kodas 304869871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21
Pranešimo Nr. 4679024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Įstatai (2020-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 159

- - -

UAB "Ceres Agrar", kodas 303059327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k.
Pranešimo Nr. 4679025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-27).

- - -

UAB "PROFEKTA", kodas 302828986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4679026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Įstatai (2020-02-25); Akcininkų
sprendimas (2020-02-25).

- - -

UAB "Ugatransa", kodas 304939323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 4679027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-24).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Pasvalio filialas, kodas 302326841
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 4679028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-02-24); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko paskyrimo
(2020-02-24).

- - -

V. Šidlovskio personalinė įmonė, kodas 186461437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 4-27
Pranešimo Nr. 4679029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 160

- - -

UAB "Geota ir CO", kodas 302296832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 12
Pranešimo Nr. 4679030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "SLTG", kodas 111714798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 4679031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

UAB MORTEN, kodas 302561330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4679032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Enstera", kodas 305082424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4679033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Iniciatyvų biuras, kodas 305486986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 19-15
Pranešimo Nr. 4679034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hidrodinaminiai sprendimai", kodas 302514188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4679035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "4 In", kodas 301206839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4679036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARNAS", kodas 122761863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 4679037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-26).

- - -

UAB "OKTA", kodas 302470350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 11-6
Pranešimo Nr. 4679038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-21).

- - -

UAB "Tokena", kodas 303591967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pamiškės g. 13
Pranešimo Nr. 4679039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "LT investicijos", kodas 303389225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4679040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 162

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "OVANTIS", kodas 302926583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 4679041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Protokolas / Valdybos posėdžio
protokolas (2020-02-27).

- - -

UAB "Frojmark ir ko", kodas 111823580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 14-6
Pranešimo Nr. 4679042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

Panevėžio miesto ir rajono tautodailininkų asociacija "Pantautodailė", kodas 305254895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 4679043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-26); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-26); Savivaldybės tarybos sprendimas /
Panevėžio m. savivaldybės tarybos sprendimas dėl pavedimo laikinai eiti mero pareigas (2020-02-26); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei / Panevėžio m. savivaldybės tarybos sprendimas dėl leidimo registruoti juridinio
asmens buveinę (2020-02-26).

- - -

Mažoji bendrija "Logrida", kodas 302924582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 4
Pranešimo Nr. 4679044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

MB "Interneto remontas", kodas 304405248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4679045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 163

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Viksida", kodas 304479729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4679046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Unibaltija", kodas 304694863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-3
Pranešimo Nr. 4679047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27); Įgaliojimas
(2020-01-07).

- - -

UAB "Ledo meistrai", kodas 304169303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k., Liepų g. 49
Pranešimo Nr. 4679048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2020-02-25).

- - -

AMBER ROUTE, UAB, kodas 301793564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Rožių g. 3
Pranešimo Nr. 4679049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Lustela", kodas 304990385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 141
Pranešimo Nr. 4679050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 164

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-25); Įgaliojimas (2020-02-25).

- - -

MB Leddenta, kodas 303017488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 27A-30
Pranešimo Nr. 4679051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Jurmanas", kodas 304866665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Dainavos k., Dainavos g. 24
Pranešimo Nr. 4679052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-27).

- - -

MB "Rimasta", kodas 304484822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 9-5
Pranešimo Nr. 4679053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

- - -

UAB "Murteka", kodas 304930502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Miglos g. 36
Pranešimo Nr. 4679054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26).

- - -

UAB "MOLLER & WEDEL TIMBER CO", kodas 111765579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 7-9
Pranešimo Nr. 4679055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 165

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

UAB "Marijampolės laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovė", kodas 303187031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 4679056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-27).

- - -

UAB "BEMZ", kodas 301152551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 19
Pranešimo Nr. 4679057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-25);
Įgaliojimas (2020-02-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, vadovo duomenų
įregistravimo (2020-02-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-19); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-02-19); Įgaliojimas
(2020-02-19); Užsienio asmens pasas (2020-02-19); Užsienio asmens pasas (2020-02-19).

- - -

UAB "AUTOMATIKOS SISTEMOS", kodas 148363514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108A
Pranešimo Nr. 4679058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gabrelle", kodas 179875651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 14
Pranešimo Nr. 4679059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-27).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamario barkas", kodas 141072876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 166

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4678100

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Bossa", kodas 140420098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 16-7
Pranešimo Nr. 4678101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diosma", kodas 141148690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 15-108
Pranešimo Nr. 4678102

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agroservisas ūkininkams", kodas 277197950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Kivylių k.
Pranešimo Nr. 4678103

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bartas", kodas 152488826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 132-11
Pranešimo Nr. 4678104

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vienišius", kodas 163546191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 4678105

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ventės Ragas", kodas 277130460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 43
Pranešimo Nr. 4678106

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P ir Co", kodas 140492959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 13-6
Pranešimo Nr. 4678107

- - -

UAB "BALTIC ELECTRIC GROUP", kodas 111745352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 167

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 4678109

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSTELA", kodas 125310310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 20-11
Pranešimo Nr. 4678110

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramiflorija", kodas 140837743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 46-2
Pranešimo Nr. 4678111

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "MEZARTIMAS", kodas 110669688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 5-8
Pranešimo Nr. 4678112

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norma", kodas 152023695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 43
Pranešimo Nr. 4678113

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "PRIE KRANTINĖS", kodas 110667712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 45-6
Pranešimo Nr. 4678114

- - -

Uždaroji akcinė bendrove "Raimilė", kodas 184572990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4678116

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "SEMINOLAS", kodas 110663087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 20-10
Pranešimo Nr. 4678118

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "VYTIS", kodas 191856375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 168

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 27A
Pranešimo Nr. 4678119

- - -

Medžiotojų klubas "Stumbras", kodas 191903896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-8
Pranešimo Nr. 4678120

- - -

Vilniaus paukštininkų klubas, kodas 193359297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 11-14
Pranešimo Nr. 4678121

- - -

Sporto klubas "Kanku", kodas 191922715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-105
Pranešimo Nr. 4678122

- - -

Intelektualų klubas, kodas 291909430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4678123

- - -

Lietuvos Respublikos transporto darbuotojų sąjunga, kodas 191924495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 2A
Pranešimo Nr. 4678124

- - -

UAB "ARŪNO TRANSPORTAS", kodas 125600370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 20-11
Pranešimo Nr. 4678125

- - -

Vlado Kilimonio individuali įmonė, kodas 149928023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 5-10
Pranešimo Nr. 4678129

- - -

M. Baubonienės individuali įmonė, kodas 150111965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 169

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Birutės g. 14-19
Pranešimo Nr. 4678130

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Privačios bendrovės su ribota atsakomybe "KINGSMOUNT TRADING LIMITED" filialas, kodas 111502813
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 9-1A
Pranešimo Nr. 4679060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "H.Z. TRANSPORT", kodas 111633264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 4-20
Pranešimo Nr. 4679061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

Alytaus Alzheimerio asociacija, kodas 193491135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 4679062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

Baltarusijos ribotos atsakomybės bendrovės "ANNIT" filialas, kodas 111491142
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 14-93
Pranešimo Nr. 4679063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus felinologų klubas, kodas 193297792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 9A
Pranešimo Nr. 4679064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 170

Akcinės bendrovės "Varėnos gelžbetonis" darbininkų sąjunga, kodas 193285676
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4679065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

UAB "GASITERA FERTILIZER", kodas 111738920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 4679066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GSL BALTIC", kodas 111681088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 7
Pranešimo Nr. 4679067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

KEESMAAT INTERNATIONAL EXPERTS EN TAXATEURS UAB, kodas 111615241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139A
Pranešimo Nr. 4679068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

"ASSA-SILIKAAT" Klaipėdos filialas, kodas 111484482
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 4679069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

UAB "SLTG", kodas 111714798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 4679070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-059 Puslapis 171

- - -

UAB "Frojmark ir ko", kodas 111823580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 14-6
Pranešimo Nr. 4679071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

- - -

UAB "MOLLER & WEDEL TIMBER CO", kodas 111765579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 7-9
Pranešimo Nr. 4679072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-27).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


